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VOORWOORD
WETHOUDERSPORTZAKEN

De dertiende ‘Ter Rede van Hoorn’ op 22 en 23 augustus is meer dan een bezoekje
waard. Dit jaar staat in het teken van vernieuwing, van programma én locatie.

Ter Rede van Hoorn verhuist dit jaar van de wedstrijdbaan op het Markermeer
naar de prachtige historische havens van Hoorn en vindt plaats tijdens de
Westfriese Waterweken in Hoorn. Een uniek evenement, in een uniek decor.

Het Markermeer is al jaren de beste openwater zwemaccommodatie van Nederland.
De KNZB en NOC*NSF onderschrijven dat en zien Hoorn als nationale A-locatie voor
het openwaterzwemmen. Ook internationaal wordt de goede reputatie van Ter Rede
van Hoorn onderschreven. Na de organisatie van het Europees Jeugdkampioenschap
in 2010 zal nu het Europees Kampioenschap in 2016 in Hoorn plaats gaan vinden.

Ook dit jaar verwelkomen we de internationale 10 km om de LEN-cup (voor
de zevende keer) en de 10 km NK in onze stad. De baan voor de wedstrijden is
500 m lang en loopt langs het Julianapark door de sluis tot in de Binnenhaven,
met start en finish bij WSV Hoorn. De 10 km -baan is een driehoek van 1250 m
in de Buitenhaven, door het Grote Gat, over de Zuiderzee en door het Kleine gat.
De boei die het verst op zee ligt, krijgt de naam ‘Kaap Hoorn’. Dit natuurlijk in het
kader van het feit dat het dit jaar precies 400 jaar geleden is dat Kaap Hoorn werd
ontdekt. Met het ronden van deze Kaap kunnen de deelnemers premies verdienen.

Natuurlijk is ook de ‘Hoorn City Swim’, de Haventocht, weer een onderdeel van het
programma. Een unieke kans om zelf door de prachtige havens van Hoorn te zwemmen,
en voor toeschouwers de ideale gelegenheid om de zwemmers van dichtbij te kunnen
zien. Het is een tocht van 1356 m, voor recreanten die voor het goede doel (Unicef)
zwemmen. De deelnemers zwemmen via de Grashaven, onder de Oostereilandbrug
door, langs het Houten Hoofd en door de Buitenhaven en Binnenhaven. ledereen
krijgt bij de finish een medaille. De afstand van deze prestatietocht is niet toevallig:
1356 is het jaar dat Hoorn haar stadsrechten kreeg. Over historie gesproken! Uit
ervaring kan ik zeggen dat dit een heel bijzondere ervaring is, een aanrader. lk zal
zelf deze editie ook zeker weer meezwemmen en ik hoop dat u ook allemaal meedoet!

Als laatste alle credits voor de organisaties die het zwemevenement ieder jaar weer
mogelijk maken. Wist u dat Ter Rede van Hoorn samenwerkt met vele organisaties, zoals
de KNZB, de LEN, Z.V. Hoorn, R.B. Notwin, D.T. Platax, W.S.V. Hoorn en de Gemeente
Hoorn? En dat er enkele honderden vrijwilligers aan meewerken? Samen zorgen zij
ervoor dat er per dag honderden openwaterzwemmers en recreanten veilig de strijd met
de elementen kunnen aangaan. Daar mogen we best eens bij stil staan en trots op zijn!

Namens het College van de Gemeente Hoorn wens ik de organisatie, de vrijwilligers
en de deelnemers alle succes toe!

Ben Tap
Wethouder Sportzaken.
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VOORZITTER STICHTING

Dear friends,

Welcome to the thirteenth international swimming event at Ter Rede van Hoorn, in Hoorn.
Although the ordinary open water swimming competition is spectacular, | believe it is
surpassed by our international swimming events.

This year Hoorn organizes again the fourth lap of the Len Cup event.

It speaks for itself that | feel equally proud to be the president of such an organization,

but of course all credit should go to all those swimmers and the volunteers, whose support
is so important when organizing major events like this.

Last but not least | would like to thank everybody for their tremendous commitment and
enthusiasm and | wish everybody a memorable weekend at our club beautifully situated
next to the former “Zuiderzee’.

It is to be hoped that we’ll meet again at the European Championships in Hoorn, July 2016!

Hans Beenker, chairman swimming federation ‘Ter Rede van Hoorn’

Beste zwemvrienden,

Welkom in Hoorn, voor de dertiende maal bij “Ter Rede van Hoorn’!
De ‘gewone’ open-water-zwemwedstrijden zijn al prachtig,
misschien nog mooier zijn onze internationale wedstrijden.

Hoorn organiseert dit jaar de vierde wedstrijd van de LEN —cup
(Europacup). In Hoorn is dat voor de zevende maal.

Nieuw in Hoorn zijn niet alleen de locatie en de planning in het seizoen,
maar ook de Hoorn City Swim (de Haventocht) vooraf aan de 10 km.
Natuurlijk vind ik het geweldig voorzitter van zo’n organisatie te zijn,
maar het echte werk doen al die zwemmers en al die medewerkers.

Ik bedank hen bij voorbaat voor hun inzet en hun enthousiasme
en ik wens iedereen een fantastisch weekeinde toe aan de Zuiderzee,
in en rond de historische havens van Hoorn tijdens de Hoornse Waterweek.

Hopelijk ontmoeten we elkaar weer tijdens de Europese Kampioenschappen,
die van 10 tot en met 14 juli 2016 voor het eerst in Nederland, en dus in Hoorn
zijn!

Hans Beenker, voorzitter Stichting O.W.Z. “Ter Rede van Hoorn’



HoornCityTours biedt u een 60 minuten durende rondrit door de rijke geschiedenis van Hoorn, in milieu-
vriendelijke, elektrisch aangedreven shuttlebusjes. Tijdens die stadstour duikt u overal het verleden van de
machtige Verenigde Oostindische Compagnie in, die in de 17e en 18e eeuw met zijn prachtige schepen
handel dreef met het Verre Oosten. U komt op de Roode Steen, een schitterend plein met zijn Waag, waar
de handel in kaas plaats vond. In de zomer kunt U tien weken lang op donderdag getuige zijn van de his-
torische kaasmarkt op dit plein. De haven wordt natuurlijk niet overgeslagen. Het lijkt of de tijd daar heeft
stilgestaan. De zeilen worden gehesen, het dek gezwabberd, je ruikt nog bijna de specerijen die de Com-
pagnie meenam van haar verre reizen uit de Oost. Uiteraard kunt u hier heerlijk ontspannen op een terrasje
zitten, er is tenslotte genoeg te zien op en rond het water. Hoorn heeft zijn rijke verleden goed bewaard.
Tijdens de rondrit waant u zich op een aantal plaatsen nog steeds in een stad uit de Gouden Eeuw. Dit dank

zij de honderden monumenten en het oorspronkelijke stratenpatroon,

dat stamt uit de dertiende eeuw.

Pendeldienst-regeling

Verzorgt zaterdag en zondag een pendeldienst
van parkeerterrein Nieuwe Wal
naar locatie WSV Hoorn en terug.

Zaterdag Zondag
07.30-11.00 uur 09.00 - 13.00 uur
13.00 - 15.00 uur 17.00 - 18.30 uur
17.00 - 18.30 uur

\
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* 10000 m: driehoek oranje boeien > Kaap Hoorn (8 X)
§3 * andere afstanden: Binnenbaan > richting sluis:
* 250 m: start-blauw-oranje-blauw-finish
* 500 m: start-groen-oranje-groen-finish
* 1000 m: start-rood-oranje-rood-finish
*2000 m: 2 X 1000 m
*5000 m: 5 X 1000 m
* Hoorn City Swim: zie flyer
* ploegentijdrace > Kleine Gat:
* VL oranje-groen, RS groen-oranje (1 X)
* SS oranje-groen, BC groen-oranje (1 X)
* estafette > Kleine Gat:
* oranje-rood-oranje (2 X SS, 2 X VS)

oranje

Kaap Hoorn
HOORN: OPENWATER

/
ZWEMSTAD o
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STATISTIEKEN HOORN
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VERANTWOORDING

VERANTWOORDING PRIJZEN S.V. O.W.Z. PROVINCIE NOORD-HOLLAND
SEIZOEN 2015 versie 30 november 2014

OEZA - Het Y - Oude Veer -DES - Ter Rede van Hoorn

Vijf zwemorganisaties werken in de provincie Noord-Holland nauw samen bij het open-waterzwemmen.
Belangrijke punten van samenwerking zijn: organisatie, ondersteuning, pers en p.r., en prijzen en
herinneringen.

Het S.V. O.W.Z. organiseert in 2015 dus vijf wedstrijden: in Medemblik op 21/6, in Amsterdam op 18/7
(Bosbaan) en 19/7 (Gaasperplas), op 25/7 in Anna Paulowna, en op 22 en 23/8 in Hoorn. Voor de twee
wedstrijddagen in Hoorn geldt, dat bij dubbele onderdelen voor de S.V. O.W.Z. -prijzen slechts een
onderdeel ervan telt (het snelst gezwommen onderdeel).

Voor de jongste open-waterzwemmers stelt het S.V. O.W.Z. de Maarten van der Weijden -
aanmoedigingsprijs beschikbaar voor de jongens: minioren 4, 5 en 6 samen (500 m VS; 05, 04 en 03),
en junioren 1 en 2 samen (1000/1500 m VS; 02 en 01). Voor de meisjes is de Edith van Dijk -
aanmoedigingsprijs voor minioren 4 en 5, en junioren 1 samen (500 m VS; 05, 04 en 03), en junioren
1, 2 en 3 samen (1000/1500 m VS; 03, 02 en 01). Er zijn dus vier aanmoedigingsprijzen beschikbaar.
(Meisjes-junioren 1 -03- die in aanmerking willen komen voor de aanmoedigingsprijs, komen dus uit in
het minioren- OF in het juniorenklassement!)

Voor de zwemmer die aan minimaal vier van de vijf wedstrijden in de provincie Noord-Holland heeft
deelgenomen, is van deze vier (snelst gezwommen) wedstrijden de positie volgens het grand prix -
systeem (10-6-4-3-2-1 punten) bepalend. Als twee zwemmers gelijk eindigen in punten, ontvangen
beiden de prijs.

Voor de vereniging van buiten de provincie Noord-Holland die aan de zes wedstrijddagen in de provincie
Noord-Holland samen met het grootste aantal wedstrijdzwemmers heeft deelgenomen, stelt het S.V.
0.W.Z. een extra verenigingsprijs beschikbaar. Hiervoor tellen dus beide wedstrijddagen in Hoorn mee.

De Regio Midwest van de KNZB stelt voor die zwemmer en zwemster uit de provincie Noord-Holland die
aan vier van de vijf wedstrijden (vrije slag) en drie van de vijf wedstrijden (schoolslag) heeft
deelgenomen, de Noord-Holland -wisselbeker beschikbaar. Van deze vier of drie (snelst gezwommen)
wedstrijden is de positie volgens het grand prix -systeem (10-6-4-3-2-1 punten) bepalend. Als twee
zwemmers gelijk eindigen in punten, ontvangen beiden de prijs.

De Noord-Holland -beker mag worden behouden als een zwemmer of zwemster deze driemaal achter
elkaar heeft gewonnen, of vijfmaal in totaal; per seizoen wordt aan de winnaar ook een
herinneringsbeker uitgereikt.

Er zijn acht (Noord-Holland -)bekers: voor de vrije slag, en voor de schoolslag, heren en dames
senioren (96, 95, 94 enz.), voor de vrije slag heren jeugd 1 en 2 samen (98 en 97), en dames senioren
1 en 2 samen (98 en 97), voor de vrije slag jongens junioren 3 en 4 samen (00 en 99), en dames jeugd
1 en 2 samen (00 en 99). Voor de Noord-Hollandbekers gelden vastgestelde wedstrijdonderdelen, die in
de programma’s met een * zijn vermeld.

De vastgestelde wedstrijd(onderdel)en zijn:

Medemblik: 10000 of 2500 m VS senioren, en jeugd, en 2500 m VS junioren;

Amsterdam (Bosbaan): 4000 m of 2000 m VS, 2000 m SS senioren, en jeugd, en 2000 m VS junioren;
Amsterdam (Gaasperplas): 7000 m of 2000 m VS, 2000 m SS sen., en jeugd, en 1500 m VS junioren;
Anna Paulowna: 3000 m of 1500 m VS, 3000 m SS senioren, en jeugd, en 1000 m VS junioren;

Hoorn zaterdag: 2000 m VS en SS senioren, en jeugd, en 1000 m VS junioren; OF:

Hoorn zondag: 5000 m VS of 1000 m VS, en 2000 m SS senioren, en jeugd, en 1000 m VS junioren.

Alle prijzen worden uitgereikt na de laatste van de zes wedstrijddagen van de provincie Noord-Holland
op zondag 23 augustus vanaf 17.30 uur op het erepodium op het Baadland bij ‘Ter Rede van Hoorn’.

HET S.V. O.W.Z. WENST OPEN-WATERZWEMMEND NEDERLAND EEN PRACHTIGE ZOMER,
MET VEEL PLEZIER EN SUCCES BIJ DE WEDSTRIJDEN IN DE PROVINCIE NOORD-HOLLAND!



Wij helpen u graag met
de schoonmaak!

Bijvoorbeeld door uw

dakkapel te reinigen
(al vanaf € 60,-).

Ook voor o.a.
* Reinigen van houtwerk/ * Reinigen van luxaflex
boeidelen » Eenmalige of periodieke schoon-
* Gevelreiniging maak keuken en/of badkamer
* (Glasbewassing » Schoonmaak, bijvoorbeeld na
* Schoonmaken van de goten een verbouwing
* Reinigen rolluiken * Onderhoud harde vloeren

(voor- en achterzijde)

CROWN

Voor meer informatie, een vrijblijvende offerte

of een afspraak kunt u ons bellen op nummer CARE
0229-852835, stuurt u een e-mail naar HOUSE
info@crownbv.nl of kijkt u op www.crownbv.nl OFFICE CLEANING

Crown Care BV » Atoomweg 12 » 1627 LE Hoorn
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OVERZICHT
PRIUZEN EN HERINNERINGEN

OVERZICHT PRIJZEN S.V. O0.W.Z. PROVINCIE NOORD-HOLLAND
SEIZOEN 2015 versie 20 juli 2015

Noord-Holland -bekers beschikbaar gesteld door de Regio Midwest van de KNZB

Vrije Slag Heren Senioren: 2003 André Oud (De Bron)*

(96, 95, 94 enz.) 2004 Martijn Butter (O.E.Z.A.)
2005 Rein Beenker (Z.V.Hoorn-Aurik)
2006 Sander Joosten (Rapido '82)
2007 Daan Glorie (O.E.Z.A.)
2008 Jory van der Gracht (O.E.Z.A.)
2009 Jory van der Gracht (O.E.Z.A.)
2010 Hans-Peter Hartog (D.A.W./Finenzo)
2011 Hans-Peter Hartog (D.A.W.)
2012 Jan-Willem van der Graaff (Het Y)
2013 Chester Hautvast (V.Z.V.)
2014 Frans Bijl (Het Y)

2015
Vrije Slag Dames Senioren: 2003, 2004 en 2005 niet uitgereikt
(96, 95, 94 enz.) 2006 Nickey de Klerk (W.Z.&P.C. Purmerend)

2007 Nickey de Klerk (W.Z.&P.C. Purmerend)
2008 Nickey de Klerk (W.Z.&P.C. Purmerend)****
2009 en 2010 niet uitgereikt

2011 Evelien Sohl (Het Y)

2012 Evelien Sohl (Het Y)

2013 Irene van der Laan (De Bron)

2014 Petra Benani-Wolsing (De Futen)

2015
Schoolslag Heren Senioren: 2003 Paul Oudendijk (O.E.Z.A.)
(96, 95, 94 enz.) 2004 Paul Oudendijk (O.E.Z.A.)**

2005 Paul Oudendijk (O.E.Z.A.)
2006 Paul Oudendijk (O.E.Z.A.)
2007 Paul Oudendijk (O.E.Z.A.)**
2008 en 2009 niet uitgereikt
2010 Paul Oudendijk (O.E.Z.A.)
2011 Rian Visser (D.A.W.)

2012 Paul Oudendijk (O.E.Z.A.)
2013 Paul Oudendijk (O.E.Z.A.)
2014 niet uitgereikt

2015
Schoolslag Dames Senioren: 2003 Sabine Kolken (Z.V.Hoorn)***
(96, 95, 94 enz.) 2004 en 2005 niet uitgereikt

2006 Anouk van der Gracht (O.E.Z.A.)
2007 Anouk van der Gracht (0O.E.Z.A.)
2008 tot en met 2014 niet uitgereikt

2015
Vrije Slag Heren Jeugd 1 en 2: 2003 Rein Beenker (Z.V.Hoorn)
(98 en 97) 2004 niet uitgereikt

2005 Daan Glorie (0O.E.Z.A.)

2006 Daan Glorie (O.E.Z.A.)

2007 Matthijs Dekker (S.G.Zaanstad)
2008 Matthijs Dekker (S.G.Zaanstad)
2009 Hans-Peter Hartog (D.A.W./Finenzo)
2010 Casper van der Haagen (Z.V.Hoorn)
2011 Marcel Schouten (Z.V.Haerlem)
2012 Frans Bijl (Het Y)

2013 Ben Zentveld (V.Z.V.)

2014 Lars Bottelier (V.Z.V.)

2011 Marcel Schouten (Z.V.Haerlem)
2012 Frans Bijl (Het Y)

2013 Ben Zentveldt (V.Z.V.)

2014 Lars Bottelier (V.Z.V.)

2015
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TER REDE VAN HOORN
STICHTING OPEN WATER ZWEMMEN

VEILIGHEID

Voor de veiligheid van alle zwemmers
(dus ook van recreanten!)
is het niet toegestaan
om het water in te duiken!

NEEM DE TRAP
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OVERZICHT
PRIUZEN EN HERINNERINGEN

Vrije Slag Dames Senioren 1 en 2: 2003 Viki Boviatsis (Rapido '82)

(98 en 97) 2004 en 2005 niet uitgereikt
2006 Bernadette Bol (D.A.W./Finenzo)
2007 Xandra Groot (Z.V.Hoorn-Aurik)
2008 Xandra Groot (Z.V.Hoorn)
2009 niet uitgereikt
2010 Pascalle Rovers (Z.V.Hoorn)
2011 Pascalle Rovers (Z.V.Hoorn)
2012 Jonna Epker (Z.V.Hoorn)
2013 Jonna Epker (Z.V.Hoorn)
2014 Elena Peeters (Z.V.Hoorn)

2015
Vrije Slag Jongens 2003 Daan Glorie (O.E.Z.A.)
Junioren 3 en 4: 2004 Daan Glorie (O.E.Z.A.)
(00 en 99) 2005 Sverre Oelen (W.Z.&P.C.)

2006 Sverre Oelen (W.Z.&P.C. Purmerend)
2007 niet uitgereikt

2008 Jesse Dekker (Z.V.Hoorn)

2009 Barry Kleijne (O.E.Z.A.)

2010 Thomas Franke (Z.V.Hoorn)

2011 Alphonse de Koster (Z.V.Hoorn)
2012 Lars Bottelier (V.Z.V.)

2013 Lars Bottelier (V.Z.V.)

2014 Bas Takken (Z.V.Hoorn)

2015
Vrije Slag Dames Jeugd 1 en 2: 2003 Jacqueline Stolle (Alliance)
(00 en 99) 2004 niet uitgereikt

2005 Bernadette Bol (D.A.W./Finenzo)
2006 Anna Kalse (De Zeeschuimers)
2007 niet uitgereikt

2008 Carmen Krijnen (W.Z.&P.C. Purmerend)
2009 Anouk Nulkes (D.W.T.)

2010 Jonna Epker (Z.V.Hoorn)

2011 Jonna Epker (Z.V.Hoorn)

2012 Elena Peeters (Z.V.Hoorn)

2013 Anne Noom (De Dolfijn)

2014 Anne Noom (De Dolfijn)

2015

* nieuwe beker: vorige beker behouden door Martijn Butter
** beker behouden door Paul Oudendijk

*** heker behouden door Sabine Kolken

*x** peker behouden door Nickey de Klerk
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\ +* DE LOODS PRESENTS: «
SATURDAY AUGUST 22-2015
SPECIAL CHAMPION EDITION 2015
* « CAPE HURN &

* TEX MEX HAMBURGER
SERVED WITH SESAM BUN

ROAST EHIBKEN
EHIEKEN:PIRI Pini
SPARE RIBS CAJUN STYLE
LOUISIANA f]AMBALAYA
AMERI} [:AN: COLESLAW
TEXAS POTATOE SALAD
STEAK HI;IISE FRIES

*
ICE CREAM BUFFET
*

Chocolate, vanilla, pistache and strawberry
We like to welcome everybody for this great buffet
Location: De Loods restauranton the Ist floor
Date:Saturday22 august-Dinertime::18:00 hrs.

Price: €1500.p:p.

For.other.greattmealsiduringithe.event

checkioutsthelflyersiandimenu:
L N

— Wilt U deelnemen aan dit smakelijke buffet, Culinaire groet,
dan graag even reserveren via: Lajos

info@terredevanhoorn.nl
x Alleen woon leden en MAA&M

De Loods p— www. wsvh.nl




OVERZICHT
PRIUZEN EN HERINNERINGEN

Edith van Dijk - en Maarten van der Weijden -aanmoedigingsprijzen (beschikbaar gesteld
door het Samenwerkingsverband Open-WaterZwemmen in de provincie Noord-Holland)

Jongens Junioren 1 en 2: 2003 Matthijs Dekker (O.E.Z.A.)

(02 en 01) 2004 Sverre Oelen (W.Z.&P.C.)
2005 Fabian Beimin (De Whee)
2006 Julian van Leuven (Rapido '82)
2007 Marcel Schouten (Rapido '82)
2008 Remy den Boer (De Warande)
2009 Melvin Prins (MNC-Dordrecht)
2010 Alphonse de Koster (Z.V.Hoorn)
2011 Lars Bottelier (V.Z.V.)
2012 Kilian Bontjer (Nova)
2013 Bas Takken (Z.V.Hoorn)
2014 Marijn Kagchelland (Z.P.C.H.)

2015
Jongens Minioren 4, 5 en 6: 2002 Bruun Beenker (Z.V.Hoorn)
(05, 04 en 03) 2003 Julian Leuven (Rapido’82)

2004 Ruben Dekker (O.E.Z.A.)

2005 Marcel Schouten (Rapido’82)
2006 Remy den Boer (OZ&PC De Warande)
2007 Melvin Prins (MNC-Dordrecht)
2008 Levy Kort (De Stormvogel)

2009 Casper Zwier (Luctor et Emergo)
2010 Timo van Lint (P.S.V.)

2011 Bas Takken (Z.V.Hoorn)

2012 Iwan Vos (LZ 1886)

2013 Iwan Vos (LZ 1886)

2014 Stijn de Rechter (Koewacht)

2015
Meisjes Junioren 2 en 3: 2003 Maaike Waaijer (Westland)
(02 en 01) 2004 Maaike Waaijer (Westland)

2005 Sole van Leenen (MNC-Dordrecht)
2006 Judith Stap (De Stormvogel)

2007 Judith Stap (De Stormvogel)

2008 Priscilla Meerman (Luctor et Emergo)
2009 Maya Kingma (S.B.C. 2000)

2010 Delenn van Oostrom (Go Swim)
2011 Lynn Kamphuis (D.W.V.)

2012 Hanny van Dijk (Orca)

2013 Kaylee de Jong (Z.P.C.H.)

2014 Kaylee de Jong (Z.P.C.H.)

2015
Meisjes Minioren 4 en 5, 2002 Bernadette Bol (Proface/DAW)
en Junioren 1: 2003 Danique Olof (Z.V.Hoorn)
(05, 04 en 03) 2004 Manon Minneboo (De Stormvogel)

2005 Anniek Minderhoud (De Stormvogel)
2006 Els de Bruin (Rapido '82)

2007 Martine Kuijlaars (MNC-Dordrecht)
2008 Esmee Vermeulen (De Dolfijn)
2009 Serena Stel (0.E.Z.A.)

2010 Nikita Vos (L.Z. 1886)

2011 Sanne Heemskerk (L.Z.1886)

2012 Simone van de Wolfshaar (Olympia)
2013 Anne Dickens (S.B.C. 2000)

2014 Alysia de Jong (Z.P.C.H.)

2015

Verenigingsprijs voor de meeste wedstrijddeelnemers van buiten de provincie Noord-Holland
(beschikbaar gesteld door het S.V. 0.W.Z. in de provincie Noord-Holland)

2002 Z.V. Hoorn
2003 S.B.C. 2000
2004 O.E.Z.A.
2005 O.E.Z.A.
2006 O.E.Z.A.
2007 O.E.Z.A.
2008 Het Y

2009 Het Y

2010 Het Y

2011 L.Z.1886
2012 MNC Dordrecht
2013 L.Z. 1886
2014 Zignea
2015

15
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Breeding & Young Plants

Uniek assortiment Pioenen planten!
www.green-works.nl
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PRESTATIETOCHTEN
VOOR IEDEREEN

Inschrijven voor de prestatietochten (volgens het KNZB -reglement)
kan tot 15 minuten voor de aanvang (voor de Haventocht tot een uur voor de
aanvang) bij de inschrijfkraam. Het aantal inschrijvingen is begrensd.

Op zaterdag is maar één prestatietocht, maar wat voor één: een heel
‘ongewone’!

De Hoorn City Swim (de Haventocht) voor het goede doel:

1356 meter door de Hoornse havens zwemmen voor Unicef.

Meedoen kost niets, maar Unicef is blij met elke vrijwillige sponsoring.

Lees alles over de Hoorn City Swim in dit programmablad en op de website.

Op zondag zijn drie ‘gewone’ prestatietochten. De kosten hiervan zijn € 4,00 per
tocht.

* om 14.00 uur: 1000 m voor 12 jaar en ouder

* om 16.15 uur: 500 m voor 9 jaar en ouder

* om 16.25 uur: 250 m voor 6 jaar en ouder (6 en 7-jarigen onder begeleiding)
Iedereen die aan een van de prestatietochten meedoet, ontvangt bij de finish de

echte ‘Ter Rede van Hoorn’-herinneringsmedaille of de Haventochtmedaille.

Voor de 6 en 7-jarigen geldt dat ze in het bezit moeten zijn van het zwemdiploma
B en alleen kunnen meedoen onder begeleiding van een zwemmer van minimaal
18 jaar, met een zwemdiploma B.

Deelnemers aan de Hoorn City Swim moeten minimaal 12 jaar zijn, en

zwemdiploma B hebben. Zij moeten de afstand in drie kwartier kunnen zwemmen.
Als dat niet lukt, is hun keerpunt in de Binnenhaven meteen achter de sluis.

Ook voor de prestatietocht-zwemmers geldt, dat zij de aanwijzingen van de
veiligheidsmensen altijd meteen opvolgen!

Het deelnemen aan wedstrijden en prestatietochten is altijd op eigen risico:
het stichtingsbestuur kan nooit aansprakelijk worden gesteld voor calamiteiten.
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Zwem mee met HOORN CITY SWIM 2015!

Op 22 en 23 augustus zijn de internationale
open-water zwemwedstrijden ‘Ter Rede van Hoorn'.
Het evenement voor wedstrijdzwemmers en
recreanten trekt jaarlijks veel bezoekers.
Op de eerste dag (zaterdag 22 augustus) is HOORN CITY SWIM.
Aan deze prestatietocht van 1356 m door de Hoornse havens
kan iedereen vanaf 12 jaar gratis meedoen voor het goede doel!
De tocht levert een medaille voor alle zwemmers, en hopelijk veel
sponsorgeld voor Unicef op.

Start: 10.30 uur bij WSV Hoom

G \
Net als vorig jaar zwemmen we voor Unicef’s schoon-wateractie.

Meedoen is gratis, maar je sponsoring
door familie en vrienden is dus voor Unicef!
Meld je aan via www.terredevanhoorn.nl!

18



Elke dag sterven 18.000 kinderen door oorzaken die te voorkomen
zijn, zoals vuil drinkwater. Wij vinden dat dit aantal nul moet zijn.
Word ook een Hero for Zero!

Ons open-water is schoon, drinkwater elders is dat vaak niet!

Al voor tien euro voorziet UNICEF vijf kinderen van schoon

drinkwater.
Deelname aan HOORN CITY SWIM is gratis; sponsorgeld is niet

verplicht, schoon drinkwater voor alle kinderen is dat wel!
HOORN: OPENWATER

ZWEMSTAD

VAN NEDERLAND

m
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Koepoortsweg 69
1624 AC, Hoorn
Nederland
Telefoon: 0229-214786
Fax: 0229-214056
info@bakkerij-otten.nl
www.bakkerij-otten.nl

@ Hoorn
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LEEFTIJDSBEPALINGEN EN
-BEPERKINGEN

Bij open-waterwedstrijden gelden de volgende leeftijdsbepalingen voor 2015.

Minioren 1 t/m 3 > jongens en meisjes :

Geboortejaar 2009 (vanaf 6e verjaardag) t/m 2006

e Maximale afstand per dag 250 meter in één start;

e samen starten met minioren 4 t/m 6 is niet toegestaan;

e bij deelname aan een open-waterwedstrijd is het starten in een prestatietocht voor 6f
na de wedstrijd niet toegestaan;

e vaste cap mogelijk;

e geen klassementsdeelname mogelijk;

e geen (O)NK -deelname mogelijk.

Minioren 4 > jongens en meisjes: (2005)

e Maximale afstand per dag is 500 meter in twee starts;

¢ alleen samen starten met minioren 4 t/m 6 is toegestaan;
e vaste cap mogelijk;

e geen klassementsdeelname mogelijk;

e geen (O)NK -deelname mogelijk.

Minioren 5 > jongens (2004)

e Maximale afstand per dag is 500 meter in twee starts;

e alleen samen starten met minioren 4 t/m 6 is toegestaan;
e vaste cap mogelijk;

¢ geen klassementsdeelname mogelijk;

e geen (O)NK -deelname mogelijk.

Minioren 5 > meisjes (2004)

e Maximale afstand per dag is 1000 meter in twee starts;

¢ alleen samen starten met minioren 4 en 5 of met junioren is toegestaan;
e vaste cap mogelijk;

e geen klassementsdeelname mogelijk;

e geen (O)NK -deelname mogelijk.

Minioren 6 > jongens: (2003)

e Maximaal 1500 meter in maximaal twee starts;

e beperkte deelname in junioren -vrije slag -klassement mogelijk;

e volledige deelname in het junioren —schoolslagklassement mogelijk;

e beperkte deelname in jeugd en senioren -vrije slag -klassement mogelijk;
e beperkte deelname in jeugd en senioren -schoolslagklassement mogelijk;
e vaste cap mogelijk in bovenstaande klassementen.

21



LEEFTIJDSBEPALINGEN EN
-BEPERKINGEN

Junioren 1 > meisjes: (2003)

e Maximaal 2500 meter in maximaal twee starts;

e beperkte deelname in junioren -vrije slag -klassement mogelijk;

¢ volledige deelname in het junioren -schoolslagklassement mogelijk;

e beperkte deelname in jeugd en senioren -vrije slag -klassement mogelijk;
e beperkte deelname in jeugd en senioren -schoolslagklassement mogelijk;
e vaste cap mogelijk in bovenstaande klassementen;

e deelname 2500 m ONK -vrije slag junioren mogelijk.

Junioren 1 en 2 > jongens & 2 en 3 > meisjes: (2002-2001)

e Maximaal 3000 meter in maximaal twee starts;

¢ volledige deelname in junioren -vrije slag -klassement mogelijk;

¢ volledige deelname in het junioren -schoolslagklassement mogelijk;

e beperkte deelname in jeugd en senioren -vrije slag -klassement mogelijk;
e beperkte deelname in jeugd en senioren -schoolslagklassement mogelijk;
e vaste cap mogelijk in bovenstaande klassementen;

e deelname 2500 m ONK -vrije slag junioren mogelijk;

e deelname 3000 m ONK -schoolslag senioren mogelijk.

Junioren 3 > jongens & jeugd 1 > meisjes: (2000)

Maximaal 10000 meter in maximaal twee starts;

volledige deelname in junioren -vrije slag -klassement mogelijk;

volledige deelname in het junioren -schoolslagklassement mogelijk;
volledige deelname in jeugd en senioren -vrije slag -klassement mogelijk;
volledige deelname in jeugd en senioren -schoolslagklassement mogelijk;
vaste cap mogelijk in bovenstaande klassementen;

deelname 2500 m ONK -vrije slag junioren mogelijk (niet voor de meisjes);
e deelname 5000 m ONK -vrije slag senioren mogelijk;

e deelname 10000 m ONK -vrije slag senioren mogelijk;

e deelname 3000 m ONK -schoolslag senioren mogelijk.

Vanaf Junioren 4 > jongens & jeugd 2 > dames: (1999 en ouder)

e Onbeperkte afstand in onbeperkt aantal starts;

¢ VVolledige deelname in junioren -vrije slag -klassement (alleen jongens jun. 4)
¢ volledige deelname in het junioren -schoolslagklassement mogelijk; (j. jun. 4)
¢ volledige deelname in jeugd en senioren -vrije slag klassement mogelijk;

¢ volledige deelname in jeugd en senioren -schoolslagklassement mogelijk;

e vaste cap mogelijk in bovenstaande klassementen;

e deelname 3000 m ONK -vrije slag junioren mogelijk (alleen jongens jun. 4);
e deelname 5000 m ONK -vrije slag senioren mogelijk;

e deelname 10000 m ONK -vrije slag senioren mogelijk;

e deelname 3000 m ONK -schoolslag senioren mogelijk;

e deelname NK -marathonzwemmen mogelijk.
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DEELNEMENDE
VERENIGINGEN

Inschrijf statistieken 56 van 58 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aqua'68 03-003 NED - 2 2 - 2 2 - - -
Aqua-Novio'94 05-100 NED 1 - 1 2 - 2 - - -
Aquadream 13-091 NED 2 3 5 6 7 13 - - -
Aquarijn 06-001 NED 1 - 1 2 - 2 - - -
Arethusa 13-004 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
Argo 13-003 NED - 1 1 - 2 2 - - -
AUSTRIA AUSTIA 1 - 1 1 - 1 - - -
Az&Pc 06-002 NED 2 3 5 4 4 8 - - -
Azvd 08-004 NED 2 - 2 3 - 3 - - -
BELGIUM BELGIUM 3 1 4 4 2 6 - - -
Belgié 90-002 NED 1 1 2 2 2 4 - - -
Bz&Pc 09-008 NED - 1 1 - 1 1 - - -
Daw 08-075 NED 2 5 7 6 8 14 - - -
Dbd 13-013 NED 1 - 1 2 - 2 - - -
De Amstel 07-004 NED 1 - 1 3 - 3 - - -
De Bevelanders 12-020 NED 1 - 1 4 - 4 - - -
De Devel 11-004 NED 1 2 3 1 3 4 - - -
De Dolfijn 07-009 NED 4 6 10 7 10 17 - - -
De Futen 07-010 NED 2 2 4 3 2 5 - - -
De Lansingh 11-014 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
De Meer 05-073 NED 6 4 10 17 13 30 - - -
De Rijn 05-043 NED 1 - 1 2 - 2 - - -
De Warande 13-042 NED 4 1 5 13 4 17 - - -
De Zijl/ILGB 09-026 NED 3 3 6 6 6 12 - - -
De Zwoer 06-031 NED 1 - 1 4 - 4 - - -
Des 10-005 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
DSz 10040 - 1 1 - 1 1 - - -
Dwt 08-007 NED 3 2 5 8 2 10 - - -
Electrolux AZC 09-002 NED - 1 1 - 2 2 - - -
Engeland 90-003 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
GERMANY GERMANY 5 3 8 5 3 8 - - -
GoSwim 06-049 NED 2 - 2 4 - 4 - - -
HetY 07-025 NED 4 8 12 13 13 26 - - -
Hpc 08-014 NED - 1 1 - 1 1 - - -
HZ&PC Heerenveen 02-008 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
HZC de Robben/Tomingroep 07-012 NED 1 - 1 3 - 3 - - -
ISRAEL ISRAEL - 1 1 - 1 1 - - -
ITALY ITALY 3 2 5 3 2 5 - - -
Koewacht 12-004 NED 5 1 6 16 4 20 - - -
Kzc 08-016 NED 4 5 9 5 9 14 - - -
Lz 1886 09-019 NED 4 5 9 15 15 30 - - -
MNC Dordrecht 11-075 NED 2 3 5 6 5 11 - - -
MSV Zeemacht 08-035 NED 1 1 2 2 2 4 - - -
Nimo 14-015 NED - 3 3 - 3 3 - - -
Normerven 08-059 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
Ntb 50-000 NED 4 2 6 4 2 6 - - -
Nuenen 13-049 NED 3 3 6 10 6 16 - - -
Oceanus 07-017 NED 1 3 4 3 7 10 - - -
Octopus 05-035 NED - 1 1 - 5 5 - - -
Oeza 08-021 NED 10 1 11 18 1 19 - - -
Old Dutch 13-077 NED 2 1 3 3 2 5 - - -
Orca 02-013 NED - 1 1 - 1 1 - - -
Plons 10-058 NED 1 - 1 2 - 2 - - -
Psv 13-033 NED 6 5 11 15 12 27 - - -
Sbc2000 13-098 NED - 1 1 - 3 3 - - -
SCOM/De Zeehond 11-086 NED 1 2 3 3 4 7 - - -
Stadskanaal 01-020 NED 1 - 1 4 - 4 - - -
Steenwijk 1934 04-023 NED 1 1 2 1 1 2 - - -
Stichting de Waterratten 04-900 NED 1 1 2 4 2 6 - - -
Striien 11-036 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
SWEDEN SWEDEN - 1 1 - 1 1 - - -
Swol 1894 04-002 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
Torpedo 07-037 NED - 1 1 - 2 2 - - -
Trb-Res 13-038 NED - 1 1 - 3 3 - - -
Uzsc 06-020 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
Vzc- E&P 06-023 NED - 1 1 - 3 3 - - -
Vav 08-030 NED 6 1 7 13 1 14 - - -
WS Twente 04-071 NED 1 - 1 3 - 3 - - -
Wvz 10-042 NED 2 1 3 2 1 3 - - -
WZ&PC Purmerend 08-032 NED 1 - 1 3 - 3 - - -
Z & PC De Zeeuwse Kust 12-022 NED 1 - 1 2 - 2 - - -
Z&PC De Gouwe 09-037 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
Zeester-Meerval 13-080 NED 2 1 3 6 1 7 - - -
Zignea 04-035 NED 12 14 26 30 31 61 - - -
Zpch 07-032 NED 2 10 12 6 23 29 - - -
Zuiderzeezwemmers 05-065 NED 4 1 5 6 2 8 - - -
ZV De Bron 08-069 NED 1 3 4 1 8 9 - - -
ZV De Zaan 08-080 NED 2 7 9 3 12 15 - - -
ZV Haerlem 08-078 NED 2 3 5 7 4 11 - - -
ZV Hoogland 06-063 NED 5 5 10 5 5 10 - - -
ZV ZZG De Boskikkers 03-006 NED 1 - 1 4 - 4 - - -
ZV/Vlaardingen-Schiedam (ZVVS) 11-080 NED 1 3 4 3 5 8 - - -
Zwemverening Hoorn 08013 NED 6 4 10 13 8 21 - - -
Totaal 83 verenigingen 164 151 315 356 285 641 - - -
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PROGRAMMA

zaterdag 22 augustus

programma

alf
alf
4
6

10

13

18

alf
alf
23
25
27

juryvergadering

briefing 10000m LEN-cup en NK

1000m vrije slag Masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+
1000m vrije slag Masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+
2000m schoolslag heren jeugd, en senioren*

2000m schoolslag dames jeugd, en senioren*

1356m Haventocht (sponsortocht UNICEF)

PAUZE/doorvaart

10000m vrije slag heren LEN-cup (op E.K.-baan)

10000m vrije slag heren jeugd, en senioren NK (op E.K.-baan)
10000m vrije slag dames LEN-cup (op E.K.-baan)

10000m vrije slag dames jeugd, en senioren NK (op E.K.-baan)
250m vrije slag mix minioren 1 t/m 3

500m vrije slag jongens minioren 4 t/m 6*

500m vrije slag meisjes minioren 4, 5 en junioren 1*

500m schoolslag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

500m schoolslag meisjes junioren 1 t/m 3

prijsuitreiking LEN-cup en NK — PAUZE/doorvaart

1000m schoolslag Masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+
1000m schoolslag Masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+
2000m vrije slag heren jeugd, en senioren*

2000m vrije slag dames jeugd, en senioren*

1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4*

1000m vrije slag meisjes junioren 1 t/m 3*

500m wisselslag mix ploegentijdrace

prijsuitreiking TRvH
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aanvang ca.
08.00 uur
09.45 uur
09.30 uur
09.35 uur
09.50 uur
09.55 uur
10.30 uur
11.00 uur
11.30 uur
11.30 uur
11.40 uur
11.40 uur
14.20 uur
14.30 uur
14.35 uur
14.50 uur
14.55 uur
15.00 uur
15.50 uur
15.55 uur
16.20 uur
16.25 uur
17.00 uur
17.05 uur
17.25 uur
17.45 uur

ow-klas

M-vsh
M-vsd
ssh/j
ssd/j

vshi/j

vsd/j

ssjj
ssjm

M-ssh
M-ssd
vsh/j
vsd/j
vsjj
vsmj




TER REDE VAN HOORN

TER REDE VAN HOORN
STICHTING OPEN WATER ZWEMMEN

Plaats: Hoorn Baanlengte: 2x250m en 1250m
Datum: Zaterdag 22 augustus 2015 Aantal banen: recht en driehoek (10km EK)
Locatie: Havens van Hoorn, Basis locatie: W.S.V. Hoorn Tijdmeting: Printerklokken/elektronisch
Organisatie: St.0.W.Z. Ter Rede van Hoorn Start methode: 1 starts regel
Aanvang wedstrijd: 09:30 uur Organisatie: Ter Rede van Hoorn
Eindtijd wedstrijd: Prijs programma: €2,00
Deelnemende verenigingen:
[Functie Naam Plaats Bev.h. Functie
1 Scheidsrechter [Hr. [H  JLabordus [Bodegraven [1234 [Scheidsrechter
2 Ass. Scheids. Assistent scheidsrechter
3 Scheidsrechter LEN Scheidsrechter LEN
4 Ass. Scheids LEN Ass. Scheidsrechter LEN
5 Starter Starter
6 Alg. Jury Algemeen Jurysecretaris
7 Computer Uitslagen
8 Secr. + uitslagen Uitslagen
9(Beus de |W. Hr. [Bergmolen 23 2406 KV Alphen a.d. F406—31693759 123J
10|Boer-Faus de |S.H. Mw. |Kuifeend 19 1721 DM B.O. Langedi|0226-316218 3JK
11[Boom - Bekkers J.S.S Mw. |Horst 25-40 8225 MH Lelystad 0320-282803 23JK
12|Coertjens JAA. Hr. |Rijperwaard 10 1824 JE Alkmaar 072-5613210 123J
13|Dekker AJ.J. Hr. |Toon Hermanslaan 1 1948 AC Beverwijk 0251-258897 123J
14 |Dekker Landsman M.M Mw. |Toon Hermanslaan 1 1948 AC Beverwijk 0251-258897 3JK
15(Dijk van [CA Hr. |Saffierstraat 7A 1074 GH Amsterdam [06-18350498 23J
16|Dols JLS. Hr. Nieuwkoop [06 16332343 123J
17 |Doodeman J.JM. Hr. |Kapberg 27 1687 TC Wognum 0229-572527 3JK
18|Ederen van |M.E.R. Mw. Assendelft 4
19|Gerritsen AAJ. Hr. Muntendam 123J
20|Geus de |T.S.A Hr. |Sieringenstraat 25 1431 BH Aalsmeer 0297-324720 123J
21|Glorie J.M. Hr. |A.W.Grootestraat 10 1964 JH Heemskerk [0251-230151 23JK
22 |Gracht-Verweij v.d. IMJ.T. Mw. |Mary Zeldenruststraat 33 1963EA Heemskerk ]0251-239216 3J
23|Hogenstijn J. Hr. |Mr. Spigtlaan 5 1616 BT Hoogkarspel [0228-564211 123J
24 |Huitema J.RM. Hr. |Spoorstraat 120 1723 NG N.Scharwoud 0226-315075 23JK
25|Jongsma AJ. Hr. |Tuinbouwstraat 7 1461 BB Z0.Beemster]0299-434984 32JK
26 |Kloots N.A. Hr. |Stationsweg 80 1851 LM Heiloo 06-38214639 23JK
27 [Kolken S. Mw. [Karveel 16 1625 EN Hoorn 06-51807019 3JK
28|Kolken-Saal AT Mw. [zZwaagdijk 237 1684 NH Zwaagdijk  |0229-263951 4J
29|Labordus H Hr. |Brasem 53 2411 PS Bodegraven [0172-618701 123J
30(offringa M. Hr. Heemskerk [0251 235799 a23aJaK
31|Oostendorp H.G Hr. [Korenmolenlaan 8 1611 XE Bovenkarspel 123J
32|Plas P. Hr. |Kuipersdijk 7A 1601 CL Enkhuizen [0228-752488 123J
33[schol R.A. Hr. |Hofstede 6 2411 WH Bodegraven [0712-610569 23JK
34|Soest van [A.S.B. Hr. |Engelsholm 112 2133 AJ Hoofddorp ]023-5631646 2J
35|Stam S.AM Hr. |Falstafstraat 10 1827 RR Alkmaar 3
36[stam-Ultee P.J.E. Mw. |Zuiderland 46 1541 NX Koog a/d Zag075-6313180 3JK
37|Suitela T. Mw. Assendelft 4
38|Ursem J.P.M. Hr. |Lijsterbeslaan 30 1657 AR Abbekerk  |0229 582242 3JK
39(Versteeg B. Mw. Utrecht 13J
10|vries de |B. Mw. |Sluisdeur 5 1613 BH Grootebroek [0228-517470 3J
14|Vuuren R Hr. [Papiermolen 126 2317 SX Leiden 123J
42(wajon D Hr. [C.R.Waiboerstraat 9 1761 CK Anna Paulow|0223-531900 3JK
43 |wedekind G.H Hr. | Haagwinde 19 1724 TA Oudkarspel 123J
44 |werf v.d. [R.CJ Mw. Kreileroord [0227 663377 3JK
45|Wessels F. Hr. Stompetoren 3J
46 OW Official
47 Medical Official LEN official
48 Technical delegate LEN official
49 safety delegate LEN official
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TER REDE VAN HOORN

Uitgifte en inleveren transponders
Beste zwemmers,

Voor jullie wedstrijd(en) ontvangen jullie twee transponders. Deze
transponders zorgen voor de elektronische tijdregistratie waarmee wij
werken tijdens de wedstrijden. Het is van groot belang dat deze
transponders na de wedstrijd(en) weer ongeschonden worden ingeleverd.

Doordat deze transponders erg kostbaar zijn, verzoeken wij jullie
dringend deze dan ook allebei in te leveren, zonder restanten van
plaktape daarop. Indien wij de transponders niet of niet schoon retour
ontvangen, zijn wij helaas genoodzaakt de kosten voor vervanging of
reiniging aan jullie door te berekenen.

Mag ik op jullie medewerking rekenen?

Martine Dragt, Codrdinator Elektronische Tijdwaarneming

Issue and return transponders
Dear swimmers,

For your race(s) you receive two transponders. These transponders
provide the electronic timing with which we work during the games. It is
very important that these transponders are returned unharmed after your
race(s).

Because these transponders are very expensive, we ask you urgently
therefore both to deliver without remnants of adhesive tape on it. If we
do not receive, or do not receive clean the transponders return we are
unfortunately forced to calculate costs for replacement or cleaning to you.
Can I count on your cooperation?

Martine Dragt, Coordinator Electronic Timekeeping

ng OWZTer Rede van Hoorn ~ & te\.redevanhoorn.nl
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Programma afstand

la
1b
1lc
1d
le
1f
2a
2b
2c
2d
2e
2f

20a
20b
20c
20d
20e
20f
21a
21b
21c
21d
2le
21f
22
23
24
25
26
27
28

1000m vrije slag Masters heren 20+
1000m vrije slag Masters heren 30+
1000m vrije slag Masters heren 40+
1000m vrije slag Masters heren 50+
1000m vrije slag Masters heren 60+
1000m vrije slag Masters heren 70+
1000m vrije slag Masters dames 20+
1000m vrije slag Masters dames 30+
1000m vrije slag Masters dames 40+
1000m vrije slag Masters dames 50+
1000m vrije slag Masters dames 60+
1000m vrije slag Masters dames 70+
2000m schoolslag heren jeugd
2000m schoolslag heren senioren
2000m schoolslag dames jeugd
2000m schoolslag dames senioren
10.000m vrije slag heren jeugd
10.000m vrije slag heren senioren
10.000m vrije slag dames jeugd
10.000m vrije slag dames senioren
250m vrije slag mix minioren 1,2 en 3J
250m vrije slag mix minioren 1,2 en 3 M

500m vrije slag jongens minioren 4,5 en 6
500m vrije slag meisjes minioren 4,5 en junioren 1

500m schoolslag jongens junioren 1 en 2
500m schoolslag jongens junioren 3 en 4

500m schoolslag meisjes junioren 1,2 en 3

1000m schoolslag Masters heren 20+
1000m schoolslag Masters heren 30+
1000m schoolslag Masters heren 40+
1000m schoolslag Masters heren 50+
1000m schoolslag Masters heren 60+
1000m schoolslag Masters heren 70+
1000m schoolslag Masters dames 20+
1000m schoolslag Masters dames 30+
1000m schoolslag Masters dames 40+
1000m schoolslag Masters dames 50+
1000m schoolslag Masters dames 60+
1000m schoolslag Masters dames 70+
2000m vrije slag heren jeugd

2000m vrije slag heren senioren

2000m vrije slag dames jeugd

2000m vrije slag dames senioren

1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2
1000m vrije slag jongens junioren 3 en 4

1000m vrije slag meisjes junioren 1, 2 en 3

jaartal
2010
2009
2011
2010
2011
2011
2010
2009
2011
2011
2001
2011
2004
2003
2004
2004
2010
2010
2011
2009
2010
2010

2007
2010
2010
2011
2011
2012
2011
2007
2012
2010
2009
2011
2009
2009
2011
2011
2003
2004
2003
2008
2009
2010

28

naam
Youri Severin
Alexander Hulleman
Arjan Bellaart

Donald Uijtenbogaart
Donald Uijtenbogaart
Nich Geers

Alice Bravo

Karin Stein

Karin Stein

Patty Verhagen-vd Helm
Conny Boer-Buiys
Annie de Vos-van Gerven
Rens van den Berg
Tim van de Berg
Larissa Brak

Astrid Koers

Felix Bartels
Christopher Ryan
Sarah Bosslet
Lindsey Heister

lwan Vos

Sanne Heemskerk
Timo van Lint

Lisa Brantjes

Simon Edenburg
Diego de Meyer
Aylin van Uffelen
Dennis Wijbenga
Martin de Wildt

Hans Schoenmakers
Albert Boonstra
Donald Uijtenbogaart
Jan Eichhorn

Karin van Dijk
Marleen Vos

Wendy Baljet

Mieke van der Fluit
Judith van Berkel
Annie de Vos-van Gerven
Marcel Schouten
Mark Drenth

Carmen de Ridder
Edith van Dijk

Marc Deans

Marcel Schouten
Esmee Vermeulen

BAANRECORDS
ZATERDAG

vereniging

HetY

Steenwijk 1934
Oceanus

Dolfijn

HetY

Z8&PC De Gouwe
HetY

Vlaardingen

ZVV Vlaardingen-Schiedam
Aquamigos

ZVV Vlaardingen-Schiedam
Old Dutch

De Otter Het Gooi
ZPB H&L Productions
De Zeil/LGB

MNC Dordrecht
Germany

Ireland

Germany
Eifelswimmers PSV
LZ 1886

LZ 1886

PSV

KzC

Luctor et Emergo

De Bruinvis

Racing Club
Stadskanaal

Nuenen

DAW

Aqua-Novio'94
Dolfijn

ZV Haerlem

HZ&PC Heereveen
Aquapoldro

HetY

SBC 2000

Van Uden-De Gouwe
Old Dutch

ZV Haerlem

LZ 1886

Koewacht

ZV Hoorn

City of Glasgow Swim Team
Rapido '82

De Dolfijn

tijd
12.39,53
13.02,44
13.40,01
13.20,70
13.49,51
17.40,26
12.56,41
13.00,61
13.33,59
15.36,80
15.03,48
24.12,14
31.14,84
29.25,49
34.59,27
32.12,66
1:58:05,50
1:58:00.27
2:07:38.66
2:06:21.65
04,07.49
03.43,80
06.42,95
06.36,69
07.04,88
06.50,15
07.25,21
15.22,34
16.02,72
16.36,63
16.46,95
18.13,81
23.53,70
16.49,46
18.08,43
17.26,01
19.15,87
23.25,17
34.52,86
24.10,68
24.37,62
27.07,88
24.53,48
12.31,27
12.01,09
13.03,24



HEREN (MASTERS)
1000m vrije slag
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Ter Rede van Hoorn
Hoorn, 22- - 23-8-2015

1 - zaterdag 22 augustus 2015 22-8-2015 - 9:30

Heren Senioren

Programmanr. 1

Heren, 1000m vrije slag

22-8-2015-9:30 M-vsh

Chips Cap

19 - 28 jaar

; 29 oranje/zwart Fergil Hesterman 199300187 HetY

; 53 oranje/zwart Jory van der Gracht 198701097 Oeza

; 54 zwart Jeffrey van t Schip 199102035 De Amstel

; 147 oranje/zwart Rutger Wagenvoort 198906441 Stichting de Waterratten
; 212 oranje/zwart Wesley van Diejen 198604551 Psv

; 227 oranje/zwart Danny Vochteloo 199207251 ZV ZZG De Boskikkers
29 - 38 jaar

; 59 zwart Michel Wigbers 198001743 Dwt

; 156 oranje/zwart Arnold Stins 198302045 Oeza

39 - 48 jaar

; 17 oranje/zwart Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen

9000;9001 38 oranje/zwart Arjan Dekker 196900225 Koewacht

; 61 zwart Patrick Kuperus 196601567 Normerven

; 62 zwart Peter ter Horst 197201261 Swol 1894

; 90 oranje/zwart Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval

; 173 oranje/zwart Saco de Vries 196701065 Zwemverening Hoorn
; 211 oranje/zwart Rob Kamphuis 196700481 De Warande

49 - 58 jaar

; 31 oranje/zwart Cor Hesterman 195700139 HetY

; 65 zwart RenA® Janssen 195700169 Vzv

9006;9007 69 oranje/zwart Richard Broer 195900077 Plons

; 116 oranje/zwart MichaA«l van Vliet 196201073 Zwemverening Hoorn
; 127 oranje/zwart Berend Geurts 196201121 Nuenen

; 129 oranje/zwart Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer

; 146 oranje/zwart Gert Sikkema 196300687 Zignea

; 184 oranje/zwart John Dam 196000915 Zignea

; 201 oranje/zwart Pieter-Sjoerd de Wijn 196501027 Aqua-Novio'94
9010;9011 207 oranje/zwart Arno Stap 196100575 Lz 1886

69 jaar en ouder

; 19 oranje/zwart Marcel Boer 194100067 Azvd

; 71 oranje/zwart Rob Hanou 194300109 Psv

; 158 oranje/zwart Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe
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DAMES (MASTERS)
1000m vrije slag

1 - zaterdag 22 augustus 2015
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TER REDE VAN HOORN

22-8-20

15-9:30

Programmanr. 2
22-8-2015 - 9:35

Dames, 1000m vrije slag
M-vsd

Masters Dames

nschrijflijst

Chips
19 - 28 jaar

59 - 68 jaar

9XK78DB 9NH<54 diep blauw/wit
84 diep blauw/wit

Cap

21 diep blauw/wit

125 diep blauw/wit
138 diep blauw/wit
158 diep blauw/wit
167 diep blauw/wit
174 diep blauw/wit

35 diep blauw/wit
78 diep blauw/wit

38 diep blauw/wit
67 diep blauw/wit
68 diep blauw/wit
81 diep blauw/wit
423 rood

75 diep blauw/wit

Desiree Emmen
Maaike Vooren

Irmgard van Weeghel

Francisca Wagenvoort

Tamara Caspers
Jonna Epker

Astrid Koert
Ingrid van der Does

Laura Staal
Wendy Roowaan
Irma Boerma
Karin Stein

Linda Loots-Kuijper vd Duijn

Irene van der Laan

Gonnie Bak
Conny Boer-Buys

199204862
199103324
199204834
199401794
199007272
199501196

198000612
198001690

196700358
197500458
197300874
197100554
197401010

196000096

195100064
195000006

De Warande

Daw

Octopus

Stichting de Waterratten
Lz 1886

Zwemverening Hoorn

MNC Dordrecht
ZV De Bron

Oceanus
Zignea
Zignea

Z\/Vlaardingen-Schiedam (ZV\

Kzc

ZV De Bron

Psv

ZVVlaardingen-Schiedam (ZV\: L




HEREN
2000m schoolslag
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TER REDE VAN HOORN

Programmanr. 3 Jongens, 2000m schoolslag 15 - 17 jaar
22-8-2015 - 9:50 ssjlj Inschrijflijst
Chips Cap
; 101 groen/wit Kevin Wolda 199803353 Zpch L
; 102 groen/wit Richard van der Horst 199700179 De Meer L
; 139 groen/wit Bas Gibbels 199801973 Nuenen L
; 140 groen/wit Nicko Kamphuis 199900887 De Warande L
; 400 rood Bido Mohamed 199805237 Dwt o
; 413 rood Herman de Bruin 199903483 De Zijl/LGB L
Programmanr. 4 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
22-8-2015 - 9:50 ssh/s Inschrijflijst
Chips Cap
; 1 groen/zwart Rombald de Rie 196600651 HZC de Robben/Tomingroep
2003;2004 7 groen/zwart Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande L
; 12 groen/zwart Stefan Tijms 199300863 Oeza o
; 34 groen/zwart Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht o
; 35 groen/zwart Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream o
; 417 rood Jeroen Vogelsang 198001645 Daw o
Programmanr. 5 Meisjes, 2000m schoolslag 13 - 15jaar
22-8-2015 - 9:55 ssd/j Inschrijflijst
Chips Cap
; 125 lichtblauw Shira de Haan 200001130 Oeza o
145 wit/rood Sanne Homan 200203770 Zpch o
Programmanr. 6 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
22-8-2015 - 9:55 ssd/s Inschrijflijst
Chips Cap
; 15 wit/zwart Anne Gibbels 199602298 Nuenen o
; 23 wit/zwart Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 o
; 36 wit/zwart Valerie Jongenelen 199705304 Aquadream o
; 37 wit/zwart Odette Helsloot 199802764 Dwt o
; 405 rood Chantal van der Horst 199400616 De Meer
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10000m vrije slag TER REDE VAN HOORN

1 - zaterdag 22 augustus 2015 22-8-2015 - 9:30

Programmanr. 8 Heren, 10000m vrije slag alg. leeftijdsgroep

22-8-2015 - 11:30 Inschrijflijst

Chips Cap

alg. leeftijdsgroep
1 Alberto Brumana ITALY o
2 Andrea Bianchi ITALY L
3 Ben Zentveld 199505835  Vav .
4 Davy Billiau BELGIUM .
5 Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal L
6 Eric Reuss GERMANY o
7 Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend .
8 Floian Wellbrock GERMANY .
9 Francesco Bianchi ITALY .
10 Gijs Ruijgrok 199605659 De Zijl/ILGB e
1" Jeffrey Camphens 199503113 Dwt L

; 12 Jorgos Skotadis 199803317 De Dolfijn L

; 13 Klaas van Beek 198805941 Z\/ Haerlem L
14 Lars Bottelier 199702681 Vzv o
15 Marcus Herwig GERMANY .
16 Martijn Kornet 199700231 Aquarijn o
17 Matieu Mattelaer 1991026R1 BELGIUM o
18 Matthias Schweinzer AUSTIA .
19 Moritz Bartels GERMANY o
20 Pepijn Smits 199600691 Psv .
21 Rob Muffels GERMANY .

; 22 Sjaak Hofwegen 196001061 De Lansingh .
23 Stijn Avezaat 199700729 Psv o
24 Wesley Joris BELGIUM o




DAMES

10000m vrije slag

1 - zaterdag 22 augustus 2015

\

) (i

22-8-2015 - 9:30

Programmanr. 11
22-8-2015 - 11:40

Dames, 10000m vrije slag

Chips Cap

alg. leeftiidsgroep

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
a4
45
46
47
48

Anouk Kuijlaars
Bianca de Bruijn
Delenn van Oostrom
Ellen Olsson
Evelien van Ruiten
Finnia Wunram
Greta Gavazzoni
llaria Raimondi
Janina Beckers
Jasmijn Ruijgrok
Katja Kuijlaars
Kaylee de Jong
Maike van de Velde
Merle Verkijk

Nikita Vos

Nora Naessens
Rotem Amit

Sarah Bosslet
Svenja Zihsler
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199401700
198400390
199600056

199602924

199800574
199401032
199900016
200001234
200000382
199400278
199900356
1994089R0

Psv

MNC Dordrecht
Vzc- E&P
SWEDEN

Orca
GERMANY
ITALY

ITALY

Nimo

De Zijl/LGB
MNC Dordrecht
Zpch

Zpch

Nimo

De Zijl/LGB
BELGIUM
ISRAEL
GERMANY
GERMANY

TER REDE VAN HOORN

alg. leeftijdsgroep



MINIOREN
250 /500m vrije slag
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1 - zaterdag 22 augustus 2015 22-8-2015-9:30

Mix Minioren 4 en later
Inschrijflijst

Programmanr. 14
22-8-2015-14:20

250m vrije slag

Chips Cap

; 4- Pieter Nuijten 200600043 Koewacht

; 7 - Storm Tolsma 200600277 Zignea

; 16 - Feico de Jonge 200600047 Kzc

; 20 - Sil Wernsen 200600415 Zignea

; 140 - Jessica Dekkinga 200600180 Zignea

; 146 - Kim Oudendijk 200600964 Kzc

; 402 rood Bram Loots 200700197 Kzc

; 427 rood Lotte Mudde 200700502 Zeester-Meerval
; 431 rood Rens Mudde 200700367 Zeester-Meerval

Programmanr. 15
22-8-2015 - 14:30

Jongens, 500m vrije slag

Jongens Minioren 6 en later
Inschrijflijst

Chips Cap
9046;9047 35 paars/wit Sander Provoost 200302121 Koewacht
; 41 paars/wit Joren Oldenhof 200400045 De Dolfijn
; 43 paars/wit Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust
; 60 paars/wit Tycho de Jonge 200400411 Kzc
; 69 paars/wit Tamas Tolsma 200500075  Zignea
; 70 zwart Wesley van Elst 200500507 De Meer
73 zwart Zias Kool 200501099 Kzc

Programmanr. 16
22-8-2015 - 14:35

Meisjes, 500m vrije slag

Meisjes Junioren 1 en later
Inschrijflijst

Chips Cap
18 geel/zwart Dana van Leeuwen 200500150 Kzc
; 63 geel/zwart Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn
64 geel/zwart Yvette Buis 200401830 De Dolffijn
; 67 geel/zwart Samantha Frensch 200501598 De Dolffijn
; 70 geel/zwart Famke Wernsen 200400288 Zignea
: 71 geel/zwart ZoA«-NoAx Stobbe 200501424  Zignea
; 72 geel/zwart Nienke Koopman 200403852 Zignea
; 85 geel/zwart Alysha de Jong 200400086 Zpch
96 geel/zwart Anisa Groeneschey 200300788 Lz 1886
; 124 Esmeralda Duarte de Pina 200302744 Z\ De Zaan
; 128 Iris Peters 200304624 De Futen
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JUNIOREN (JONGENS)
500m schoolslag

1 - zaterdag 22 augustus 2015
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22-8-2015 - 9:30

Programmanr. 17

Jongens, 500m schoolslag

Jongens Junioren 1 en 2

22-8-2015 - 14:50 SSjj Inschrijflijst
Chips Cap
; 27 blauw/geel Jordi Kuijlaars 200201737 MNC Dordrecht o
; 87 blauw/geel Boy Borreman 200102751 Lz 1886 o
104 blauw/geel Mathijs Verdonck 200101685 Psv o
; 118 blauw/geel Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 o
; 122 blauw/geel Lars Koopman 200202131 Zignea o
; 123 blauw/geel Stijn Lubbers 200202133 Zignea o
; 130 blauw/geel Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders o
; 412 rood Gerco Korteweg 200100013 De Meer o
; 435 rood Sjoerd Jongert 200100427 Oeza o
Programmanr. 18 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 3 en 4
22-8-2015 - 14:50 SSjj Inschrijflijst
Chips Cap
; 39 blauw/geel Marijn Kagchelland 200000655 Zpch o
; 53 blauw/geel Nick van der Woude 200001391 Z\/ Haerlem o
; 75 blauw/geel Nicko Kamphuis 199900887 De Warande o
; 89 blauw/geel Koen Koopman 200005183 Zignea o
90449045 106 blauw/geel Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht o
119 blauw/geel Tenzin Tieman 200005549 Vzv o
; 403 rood Brent Gunther 200000447 De Meer o
; 434 rood Sjoerd Gunther 200000451 De Meer

JUNIOREN (MEISJES)

500m schoolslag

Programmanr. 19
22-8-2015 - 14:55

Meisjes, 500m schoolslag

ssjm

Meisjes Junioren 3 en later

Inschrijflijst

Chips

Cap

13 zilver/zwart
15 zilver/zwart
28 zilver/zwart
31 zilver/zwart
68 zilver/zwart
72 zilver/zwart
83 zilver/zwart
85 zilver/zwart
100 zilver/zwart
108 zilver/zwart
408 rood

424 rood

426 rood

JosA®© Bijl

Sanne Heemskerk

Nathalie Flohil
Imani de Jong

Carolien Beckers

Meike Simons

Samantha van Vuure
Dominique van Vuure

Dian Post
Nasca van Dijk

Eelke van Ballegooijen

Lisanne van Elst
Lobke Wilmink
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200100948
200100600
200103446
200200464
200200078
200201184
200200230
200303346
200200748
200300816
200100684
200301964
200303764

Het Y
Lz 1886
Zignea
Zpch
Nimo
Psv
Zpch
Zpch
Zignea
Koewacht
De Meer
De Meer
Zpch



HEREN (MASTERS)
1000m schoolslag

\ 4 2 —
i 7 () | — (3
AN & L
3 HOOTR moet je yoelen!
=11=I2= 11

TER REDE VAN HOORN

1 - zaterdag 22 augustus 2015 22-8-2015 - 9:30

Programmanr. 20 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren

22-8-2015 - 15:50 M-ssh Inschrijflijst
Chips Cap
19 - 28 jaar
; 29 oranje/zwart Fergil Hesterman 199300187 HetY
; 131 oranje/zwart Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande
; 147 diep blauw/wit Rutger Wagenvoort 198906441 Stichting de Waterratten
; 212 oranje/zwart Wesley van Diejen 198604551 Psv
; 217 oranje/zwart Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream
; 227 oranje/zwart Danny Vochteloo 199207251 ZV ZZG De Boskikkers
29 - 38 jaar
; 0 Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht
; 7 oranje/zwart Jeroen Vogelsang 198001645 Daw
; 136 oranje/zwart Hans Cligge 198100315 De Futen
; 156 oranje/zwart Arnold Stins 198302045 Oeza
; 197 oranje/zwart Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers
39 - 48 jaar
; 17 oranje/zwart Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen
; 38 oranje/zwart Arjan Dekker 196900225 Koewacht
; 73 oranje/zwart Fred Simons 196700893 Psv
; 126 oranje/zwart Martin de Wildt 197400937 Nuenen
; 132 oranje/zwart Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa
; 228 oranje/zwart Pieter Poelstra 196901765 HZ&PC Heerenveen
49 - 58 jaar
; 31 oranje/zwart Cor Hesterman 195700139 HetY
; 57 oranje/zwart Adrie van der Gracht 195700485 Oeza
; 60 oranje/zwart Gao Vink 196000893 Oeza
; 65 oranje/zwart Frans Martens 196200863 Old Dutch
; 109 oranje/zwart Harry Paas 195800689  ZVVlaardingen-Schiedam (ZW\
; 116 oranje/zwart MichaA«l van Vliet 196201073 Zwemverening Hoorn
; 117 oranje/zwart Klaas van Egmond 196300213 Dbd
; 146 oranje/zwart Gert Sikkema 196300687 Zignea
; 184 oranje/zwart John Dam 196000915 Zignea
; 201 oranje/zwart Pieter-Sjoerd de Wijn 196501027 Aqua-Novio'94
59 - 68 jaar
; 54 oranje/zwart Hans Oudendijk 195400173 Oeza
; 155 oranje/zwart Freek Stam 195200237 Z\/ De Zaan
69 jaar en ouder
71 oranje/zwart Rob Hanou 194300109 Psv
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DAMES (MASTERS)
1000m schoolslag

1 - zaterdag 22 augustus 2015
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22-8-2015 - 9:30

Programmanr. 21 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
22-8-2015 - 15:55 M-ssd Inschrijflijst
Chips Cap

19 - 28 jaar

; 113 diep blauw/wit Stephanie Rombout
; 163 diep blauw/wit Desiree Paas

; 172 diep blauw/wit Chantal van der Horst

29 - 38 jaar

; 35 diep blauw/wit Astrid Koert

; 76 diep blauw/wit Annette Vogelsang

; 78 diep blauw/wit Ingrid van der Does

; 188 diep blauw/wit Bianca Oudendijk

39 - 48 jaar

; 49 diep blauw/wit Karin van Nassau-vd Heuvel
59 - 68 jaar

9XK78DB;9NH<54 diep blauw/wit Gonnie Bak

37

198803696
198806892
199400616

198000612
198402632
198001690
197901122

196600188

195100064

Psv o
Z\/Vlaardingen-Schiedam (Z\\
De Meer

MNC Dordrecht
ZV De Bron

ZV De Bron
Kzc

Old Dutch

Psv



HEREN
2000m vrije slag
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22-8-2015 - 9:30

Programmanr. 22

Jongens, 2000m vrije slag

15-17 jaar

22-8-2015 - 16:20 vsh/j Inschrijflijst
Chips Cap
; 48 zwart Arie van der Vlist 199804945 De Meer o
; 53 zwart Herman de Bruin 199903483 De Zijl/LGB o
; 66 zwart Richard van der Horst 199700179 De Meer o
; 564 Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht o
; 590 rood/wit Damian Martens 199701095 HetY o
; 597 rood/wit Bas Gibbels 199801973 Nuenen o
; 605 rood/wit Thomas Huisman 199801081 Vzv o
637 rood/wit Robin van Beek 199704023 Lz 1886 o
Programmanr. 23 Heren, 2000m vrije slag Heren Senioren Open
22-8-2015 - 16:20 vsh/h Inschrijflijst
Chips Cap
; 27 rood/zwart Arno Stap 196100575 Lz 1886 o
; 34 rood/zwart Richard Broer 195900077 Plons o
; 51 zwart Gerolf Pikker 196401377 Uzsc o
; 54 zwart Jeffrey van t Schip 199102035 De Amstel o
; 58 rood/zwart Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers o
; 60 zwart Michiel Deconinck 1995027R1 BelgiA« o
; 66 rood/zwart Timo Dinkelberg 199300773 SCOM/De Zeehond o
; 72 rood/zwart Berend Geurts 196201121 Nuenen o
; 74 rood/zwart Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer o
; 113 rood/zwart Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval o
; 118 rood/zwart Sander de Weert 197201453 ZV De Zaan o
; 132 rood/zwart Jens Bakker 199300021 De Dolfijn o
; 136 rood/zwart Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers o
; 169 rood/zwart Peter van den Dool 198704973 GoSwim o
; 172 rood/zwart Fabian Beimin 199100087 Az&Pc o
; 179 rood/zwart Rob Kamphuis 196700481 De Warande L
; 641 rood/zwart Vincent Dermaux 199600599 Aquadream o
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2000m vrije slag
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22-8-2015 - 9:30

Programmanr. 24

Meisjes, 2000m vrije slag

13 - 15jaar

22-8-2015 - 16:25 vsd/j Inschrijflijst

Chips Cap

13- 15 jaar

; 554 licht blauw/wit Lisa de Beijer 200002814 Psv

; 564 licht blauw/wit Isis-Luna Beres 200001874 Lz 1886

; 570 licht blauw/wit Nicoline Schol 200003600 Bz&Pc

; 610 licht blauw/wit Fleur Gibbels 199902526 Argo

Programmanr. 25 Dames, 2000m vrije slag Dames Senioren Open

22-8-2015 - 16:25 vsd/s Inschrijflijst

Chips Cap

Dames Senioren Open

; 18 licht blauw/zwart  Desiree Emmen 199204862 De Warande

; 22 licht blauw/zwart  Evelien Sohl 198603346 HetY

; 23 licht blauw/zwart  Alice Bravo 198705346 Het Y

; 23 wit/zwart Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886

; 36 wit/zwart Valerie Jongenelen 199705304 Aquadream

; 54 licht blauw/zwart  Lindi Verkooijen 199503826 Aquadream

; 55 zwart Josine van Ballegooijen 199703310 De Meer

; 57 licht blauw/zwart ~ Amy van Lier 199603022 Trb-Res

; 65 licht blauw/zwart  Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron

; 71 licht blauw/zwart  Karin Stein 197100554 Z\/Vlaardingen-Schiedam (Z\V\__
73 zwart Jamila Bou Chamach Ntb

; 84 licht blauw/zwart  Anne Gibbels 199602298 Nuenen

; 85 licht blauw/zwart  Monique Huizing 198403418 Nuenen

; 91 licht blauw/zwart  Tamara Caspers 199007272 Lz 1886

; 103 licht blauw/zwart Marije Dinkelberg 199703192 SCOM/De Zeehond

; 107 licht blauw/zwart Serena Stel 199801528 De Doffijn

; 111 licht blauw/zwart Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus

; 135 licht blauw/zwart Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream

; 138 licht blauw/zwart Noa Oldenhof 199700622 De Doffijn

; 139 licht blauw/zwart Elena Peeters 199603690 Daw

; 179 licht blauw/zwart Jonna Epker 199501196 Zwemverening Hoorn

; 193 Anne Noom 199800062 Z\V De Zaan

; 194 licht blauw/zwart Karin Meinders 199800758 Zignea

; 208 licht blauw/zwart Andrea van der Zwet 199506884 Vzv

: 421 rood Laura Deconinck 1993015R0  BelgiA«
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JUNIOREN (JONGENS)
1000m vrije slag

1 - zaterdag 22 augustus 2015
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22-8-2015 - 9:30

Programmanr. 26

Jongens, 1000m vrije slag

Jongens Junioren 1 en 2

22-8-2015 - 17:00 vsjj Inschrijflijst
Chips Cap

35 paars/wit Sander Provoost 200302121 Koewacht L
; 77 blauw/geel Vincent Dragt 200104091 Zwemverening Hoorn o
; 87 blauw/geel Boy Borreman 200102751 Lz 1886 o
; 90 blauw/geel Sven Elfferich 200100529 HetY o

104 blauw/geel Mathijs Verdonck 200101685 Psv o
; 117 blauw/geel Iwan Vos 200100035 De Zijl/LGB o
; 118 blauw/geel Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 o
; 122 blauw/geel Lars Koopman 200202131 Zignea o
; 127 blauw/geel Stijn de Rechter 200202989 Koewacht o
; 130 blauw/geel Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders o
; 412 rood Gerco Korteweg 200100013 De Meer o
Programmanr. 27 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 3 en 4
22-8-2015-17:00 vsjj Inschrijflijst
Chips Cap
; 16 blauw/geel Rick Embregts 200000449 De Warande o
; 39 blauw/geel Marijn Kagchelland 200000655 Zpch o
; 53 blauw/geel Nick van der Woude 200001391 Z\ Haerlem o
; 89 blauw/geel Koen Koopman 200005183 Zignea o
; 107 blauw/geel Bas Takken 199901643 Zwemverening Hoorn o

119 blauw/geel Tenzin Tieman 200005549  Vzv o
; 403 rood Brent Gunther 200000447 De Meer o
; 434 rood Sjoerd Gunther 200000451 De Meer o
; 439 rood Ted Ruiter 200000047 Zuiderzeezwemmers
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JUNIOREN (MEISJES) Ny = LT
1000m vrije slag

TER REDE VAN HOORN

1 - zaterdag 22 augustus 2015 22-8-2015 - 9:30

Programmanr. 28 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later

22-8-2015-17:05 vsmj Inschrijflijst
Chips Cap
; 15 zilver/zwart Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 .
; 23 zilver/zwart Anne Dickens 200100734 Sbc2000 o
; 27 zilver/zwart Linda Meinders 200100644 Zignea .
; 28 zilver/zwart Nathalie Flohil 200103446 Zignea o
; 31 zilver/zwart Imani de Jong 200200464 Zpch .
; 60 zilver/zwart Linne Boerma 200200890 Zignea o
; 72 Zzilver/zwart Meike Simons 200201184 Psv o
; 78 zilver/zwart Tara van Leeuwen 200201112 Kzc .
; 83 zilver/zwart Samantha van Vuure 200200230 Zpch L
; 85 zilver/zwart Dominique van Vuure 200303346  Zpch o
; 96 zilver/zwart Anisa Groeneschey 200300788 Lz 1886 L
; 100 zilver/zwart Dian Post 200200748 Zignea .
; 102 zilver/zwart Sterre Boerma 200300156 Zignea .
; 103 zilver/zwart Manon Post 200101824 Zignea o
; 107 zilver/zwart Hester Blom 200100974 HetY s
; 108 zilver/zwart Nasca van Dijk 200300816 Koewacht .
; 123 zilver/zwart Kim Zwinkels 200300422 Zpch e
124 zilver/zwart Esmeralda Duarte de Pina 200302744 ZV De Zaan s
408 rood Eelke van Ballegooijen 200100684 De Meer .
; 424 rood Lisanne van Elst 200301964 De Meer .
; 442 rood Tessa Takken 200301692 Zwemverening Hoorn e
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PROGRAMMA

zondag 23 augustus

programma

juryvergadering

30 31 5000m vrije slag heren jeugd, en senioren* (op E.K.-baan)

32 33 5000m vrije slag dames jeugd, en senioren* (op E.K.-baan)
PAUZE/doorvaart

34 35 1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4*

36 1000m vrije slag meisjes junioren 1 t/m 3*

37 alf 1000m vrije slag Masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

38 a/f 1000m vrije slag Masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

39 250m vrije slag mix minioren 1 t/m 3

40 500m vrije slag jongens minioren 4 t/m 6

41 500m vrije slag meisjes minioren 4, 5 en junioren 1

42 43 2000m schoolslag heren jeugd, en senioren*

44 45 2000m schoolslag dames jeugd, en senioren*

46 1000m prestatietocht (12 jaar en ouder)
PAUZE/doorvaart

47 48 1000m vrije slag heren jeugd, en senioren*

49 50 1000m vrije slag dames jeugd, en senioren*

51 52 500m schoolslag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4*

53 500m schoolslag meisjes junioren 1 t/m 3*

54 a/f 1000m schoolslag Masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

55 al/f 1000m schoolslag Masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

56 500m prestatietocht (9 jaar en ouder)

57 250m prestatietocht 6 jaar en ouder (6 & 7 jaar onder begeleiding zwemmer 18+)

58 2000m (4x 500m) mix estafette 2x schoolslag en 2x vrije slag

prijsuitreiking TRvH en SVOWZ N-H

= L
Hoormmoe; je voclent
I E= =

TER REDE VAN HOORN

aanvang ca.
09.00 uur
10.30 uur
10.40 uur
11.00 uur
12.00 uur
12.10 uur
12.30 uur
12.40 uur
12.50 uur
12.55 uur
13.00 uur
13.15 uur
13.20 uur
14.00 uur
14.15 uur
15.00 uur
15.10 uur
15.20 uur
15.30 uur
15.40 uur
15.50 uur
16.15 uur
16.25 uur
16.45 uur
17.30 uur

ow-klas

vsh/j
vsdjj

VSjj
vsjm
M-vsh
M-vsd

ssh/j
ssd/j

vsh/j
vsd/j
Ssjj
ssmj
M-ssh
M-ssd
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TER REDE VAN HOORN TER REDE VAN HOORN

STICHTING OPEN WATER ZWEMMEN

Plaats: Hoorn Baanlengte: 2x250m en 1250m
Datum: Zondag 23 augustus 2015 Aantal banen: recht en driehoek(10km EK)
Locatie: Havens van Hoorn, Basis locatie: W.S.V. Hoorn Tijdmeting: elektronisch
Organisatie: St.0.W.Z. Ter Rede van Hoorn Start methode: 1 starts regel
Aanvang wedstrijd: 10:30 uur Organisatie: Ter Rede van Hoorn
Eindtijd wedstrijd: Prijs programma: €2,00
Deelnemende verenigingen:
[Functie Naam Plaats Bev.h. Functie
1 Scheidsrechter [Hr. [H [Labordus [Bodegraven [1234 [Scheidsrechter
2 Ass. Scheids. Assistent scheidsrechter
3 Ass. Scheids. Assistent scheidsrechter
4 Starter Starter
5 Alg. Jury Algemeen Jurysecretaris
6 Computer Uitslagen
7 Secr. + uitslagen Uitslagen
8 OW Official
9
10|Beus de |wW. Hr. [Bergmolen 23 2406 KV Alphen a.d. Rijn  |06-31693759 123J
11|Boer-Faus de |S.H. Mw. |Kuifeend 19 1721 DM B.O. Langedijk 0226-316218 3JK
12|Boom - Bekkers J.S.8 Mw. [Horst 25-40 8225 MH Lelystad 0320-282803 23JK
13|Coertjens JAA. Hr. |Rijperwaard 10 1824 JE Alkmaar 072-5613210 123J
14 |Dekker AJJ. Hr. |Toon Hermanslaan 1 1948 AC Beverwijk 0251-258897 123J
15|Dekker Landsman M.M Mw. |Toon Hermanslaan 1 1948 AC Beverwijk 0251-258897 3JK
16| Dijk van |CA Hr. |Saffierstraat 7A 1074 GH Amsterdam 06-18350498 23J
17|Dols J.L.S. Hr. Nieuwkoop 06 16332343 123J
18|Doodeman JJM. Hr. |Kapberg 27 1687 TC Wognum 0229-572527 3JK
19|Ederen van |[M.E.R. Mw. Assendelft 4
20|Gerritsen AAJ. Hr. Muntendam 123J
21|Geus de |T.S.A Hr. |Sieringenstraat 25 1431 BH Aalsmeer 0297-324720 123J
22|Gracht-Verweij v.d. IMJ.T. Mw. |Mary Zeldenruststraat 33 1963EA Heemskerk 0251-239216 3J
23|Groeneveld H Hr. Monnickendam 3J
24 |Hogenstijn J. Hr. |Mr. Spigtlaan 5 1616 BT Hoogkarspel 0228-564211 123J
25|Huitema J.RM. Hr. |Spoorstraat 120 1723 NG N.Scharwoude 0226-315075 23JK
26|Kloots N.A. Hr. |Stationsweg 80 1851 LM Heiloo 06-38214639 23JK
27 [Kolken S. Mw. |Karveel 16 1625 EN Hoorn 06-51807019 3JK
28|Kolken-Saal AT Mw. |Zwaagdijk 237 1684 NH Zwaagdijk 0229-263951 4J
29(Labordus H Hr. |Brasem 53 2411 PS Bodegraven 0172-618701 123J
31 Ligthart NJGM Hr. |Kweekwal 17 1602 ED Enkhuizen 0228-318741 123J
32|0ffringa M. Hr. Heemskerk 0251 235799 a23aJaK
33|Passial H.1.O. Hr. |Zesstedenweg 1 1473 BD Warder 06-26977580 123J
34/|Plas P. Hr. [Kuipersdijk 7A 1601 CL Enkhuizen 0228-752488 123J
35(Schol R.A. Hr. |Hofstede 6 2411 WH Bodegraven 0712-610569 23JK
36|Soest van |A.S.B. Hr. |Engelsholm 112 2133 AJ Hoofddorp 023-5631646 2J
37|stam SAM Hr. |Falstafstraat 10 1827 RR Alkmaar 3
38|Stam-Ultee P.J.E. Mw. |Zuiderland 46 1541 NX Koog a/d Zaan 075-6313180 3JK
39|Tuijp J.M.M. Mw. |Tjalk 21 1132GW Volendam 06-23100674 3JK
40|Ursem J.P.M. Hr. |Lijsterbeslaan 30 1657 AR Abbekerk 0229 582242 3JK
41 |Versteeg B. Mw. Utrecht 13J
42|Vuuren R Hr. |Papiermolen 126 2317 SX Leiden 123J
43|Wajon D Hr. |C.R.Waiboerstraat 9 1761 CK Anna Paulowna 10223-531900 3JK
44 |Wedekind G.H Hr. [ Haagwinde 19 1724 TA Oudkarspel 123J
45|werf v.d. |R.CJ Mw. Kreileroord 0227 663377 3JK
46|Wessels F. Hr. Stompetoren 3J
47
48 Speaker
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Uitgifte en inleveren transponders
Beste zwemmers,

Voor jullie wedstrijd(en) ontvangen jullie twee transponders. Deze
transponders zorgen voor de elektronische tijdregistratie waarmee wij
werken tijdens de wedstrijden. Het is van groot belang dat deze
transponders na de wedstrijd(en) weer ongeschonden worden ingeleverd.

Doordat deze transponders erg kostbaar zijn, verzoeken wij jullie
dringend deze dan ook allebei in te leveren, zonder restanten van
plaktape daarop. Indien wij de transponders niet of niet schoon retour
ontvangen, zijn wij helaas genoodzaakt de kosten voor vervanging of
reiniging aan jullie door te berekenen.

Mag ik op jullie medewerking rekenen?

Martine Dragt, Codrdinator Elektronische Tijdwaarneming

Issue and return transponders
Dear swimmers,

For your race(s) you receive two transponders. These transponders
provide the electronic timing with which we work during the games. It is
very important that these transponders are returned unharmed after your
race(s).

Because these transponders are very expensive, we ask you urgently
therefore both to deliver without remnants of adhesive tape on it. If we
do not receive, or do not receive clean the transponders return we are
unfortunately forced to calculate costs for replacement or cleaning to you.
Can I count on your cooperation?

Martine Dragt, Coordinator Electronic Timekeeping

ng OWZTer Rede van Hoorn ~ & te\.redevanhoorn.nl
C YA

ingst al
19 < 1623 Ly Hoo™
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Programma afstand

30
31
32
33
34
35
36
37a
37b
37c
37d
37e
37f
38a
38b
38c
38d
38e
38f
39
39
40
41
42
43
44
45
47
48
49
50
51
52
53
54a
54b
54c
54d
54e
54f
55a
55b
55¢
55d
55e
55f

5000m vrije slag heren jeugd

5000m vrije slag heren senioren

5000m vrije slag dames jeugd

5000m vrije slag dames senioren

1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2
1000m vrije slag jongens junioren 3 en 4

1000m vrije slag meisjes junioren 1, 2 en 3

1000m vrije slag Masters heren 20+
1000m vrije slag Masters heren 30+
1000m vrije slag Masters heren 40+
1000m vrije slag Masters heren 50+
1000m vrije slag Masters heren 60+
1000m vrije slag Masters heren 70+
1000m vrije slag Masters dames 20+
1000m vrije slag Masters dames 30+
1000m vrije slag Masters dames 40+
1000m vrije slag Masters dames 50+
1000m vrije slag Masters dames 60+
1000m vrije slag Masters dames 70+
250m vrije slag mix minioren 1,2 en 3 )
250m vrije slag mix minioren 1,2 en3 M

500m vrije slag jongens minioren 4,5 en 6
500m vrije slag meisjes minioren 4,5 en junioren 1

2000m schoolslag heren jeugd

2000m schoolslag heren senioren
2000m schoolslag dames jeugd

2000m schoolslag dames senioren
1000m vrije slag heren jeugd

1000m vrije slag heren senioren

1000m vrije slag dames jeugd

1000m vrije slag dames senioren

500m schoolslag jongens junioren 1 en 2
500m schoolslag jongens junioren 3 en 4

500m schoolslag meisjes junioren 1,2 en 3

1000m schoolslag Masters heren 20+
1000m schoolslag Masters heren 30+
1000m schoolslag Masters heren 40+
1000m schoolslag Masters heren 50+
1000m schoolslag Masters heren 60+
1000m schoolslag Masters heren 70+
1000m schoolslag Masters dames 20+
1000m schoolslag Masters dames 30+
1000m schoolslag Masters dames 40+
1000m schoolslag Masters dames 50+
1000m schoolslag Masters dames 60+
1000m schoolslag Masters dames 70+

jaartal
2010
2011
2010
2011
2008
2009
2010
2010
2009
2011
2010
2011
2011
2010
2009
2011
2011
2001
2011
2010
2010

2004
2003
2004
2004
2011
2003
2008
2011
2007
2010
2010
2011
2011
2012
2011
2007
2012
2010
2009
2011
2009
2009
2011

46

naam
Hendrik Rijkens

Tom Vangeneugden
Emma Graham
Natalia Charlos

Marc Deans

Marcel Schouten
Esmee Vermeulen
Youri Severin

Martijn Butter

Arjan Bellaart
Richard Broer

Donald Uijtenbogaart
Nich Geers

Alice Bravo

Karin Stein

Karin Stein

Patty Verhagen-vd Helm
Conny Boer-Buiys
Annie de Vos-van Gerven
lwan Vos

Sanne Heemskerk
Timo van Lint

Lisa Brantjes

Rens van den Berg
Tim van de Berg
Larissa Brak

Astrid Koers

Marcel Schouten
Michel Heijnen
Leonie van Noort
Evelien Sohl

Simon Edenburg
Diego de Meyer

Aylin van Uffelen
Dennis Wijbenga

Paul Oudendijk

Hans Schoenmakers
Albert Boonstra
Donald Uijtenbogaart
Jan Eichhorn

Karin van Dijk
Marleen Vos

Wendy Baljet

Mieke van der Fluit
Judith van Berkel
Annie de Vos-van Gerven

BAANRECORDS

ZONDAG

vereniging

Germany

Belgium

Great Brittain
Poland

City of Glasgow Swim Team
Rapido '82

De Dolfijn

HetY

OEZA

Oceanus

PLONS

HetY

Z&PC De Gouwe
HetY

Vlaardingen

ZVV Vlaardingen-Schiedam
Aguamigos

ZVV Vlaardingen-Schiedam
Old Dutch

LZ 1886

LZ 1886

PSV

KzC

De Otter Het Gooi
ZPB H&L Productions
De Zeil/LGB

MNC Dordrecht

ZV Haerlem

v

De Zeil/LGB

HetY

Luctor et Emergo

De Bruinvis

Racing Club
Stadskanaal

OEZA

DAW

Aqua-Novio'94
Eifelswimmers PSV
ZV Haerlem

HZ&PC Heereveen
Aquapoldro

HetY

SBC 2000

Van Uden-De Gouwe
Old Dutch

tijd
58.30,60
59.25,08
1:05.53,6:
1:01.32,8;
12.31,27
12.01,09
13.03,24
12.39,53
13.18,85
13.40,01
13.48,07
14.23,48
17.40,26
12.56,41
13.00,61
13.33,59
15.36,80
15.03,48
24.12,14
04,07.49
03.43,80
06.42,95
06.36,69
31.14,84
29.25,49
34.59,27
32.12,66
12.04,21
12.06,98
13.15,59
12.53,54
07.04,88
06.50,15
07.25,21
15.22,34
16.41,34
16.36,63
16.46,95
19.03,88
23.53,70
16.49,46
18.08,43
17.26,01
19.15,87
23.25,17
34.52,86



HEREN
5000m vrije slag
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23-8-2015-10:30

Programmanr. 30
23-8-2015 - 10:30

Jongens, 5000m vrije slag 15 -17 jaar

Inschrijflijst

Chips

Cap

53 zwart

585 rood/wit
586 rood/wit
590 rood/wit
597 rood/wit
605 rood/wit
637 rood/wit

Programmanr. 31
23-8-2015 - 10:30

Herman de Bruin
Martijn Kornet
Stijn Avezaat
Damian Martens
Bas Gibbels
Thomas Huisman
Robin van Beek

199903483  De Zjjl/LGB
199700231 Aquarijn
199700729  Psv
199701095  HetY
199801973  Nuenen
199801081 Vzv
199704023 Lz 1886

Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open

Inschrijflijst

Chips

Cap

33 rood/zwart
44 rood/zwart
54 zwart6

57 zwart

58 zwart

60 zwart

63 zwart

64 zwart

66 rood/zwart
72 zwart

74 rood/zwart
102 rood/zwart
113 rood/zwart
121 blauw

128 rood/zwart
129 rood/zwart
132

172 rood/zwart
178 rood/zwart
198 rood/zwart

Arjan Bellaart
Paul Notenboom
Jeffrey van t Schip
Klaas-Jan Verweel
Mathieu Mattelaer
Michiel Deconinck
Raymond Oosterbaan
Remco Geltink
Timo Dinkelberg
Yuri van Omme
Paul v.d. Voort
Marcel Reefhuis
Jo-an Mudde
AndrA®© Oud

Rick Nobels

Saco de Vries
Jens Bakker
Fabian Beimin
Dennis Wijbenga
Jeffrey Camphens

47

196900079 Oceanus

198805513 Strijen

199102035 De Amstel
197001693 Ntb

1991026R1 BelgiA«

1995027R1 BelgiA«

197700711 Ntb

1963016R1 Ntb

199300773 SCOM/De Zeehond
198501887 ZV Hoogland
196200715 De Zwoer

198101381 WS Twente
196701457 Zeester-Meerval
196300575 ZV De Bron
199505569  Zwemverening Hoorn
196701065 Zwemverening Hoom
199300021 De Dolfijn
199100087 Az&Pc

199003283 Stadskanaal
199503113 Dwt
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5000m vrije slag
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23-8-2015 - 10:30

Programmanr. 32
23-8-2015-10:40

Meisjes, 5000m vrije slag

13- 15 jaar
Inschrijflijst

Chips Cap
; 554 licht blauw/wit Lisa de Beijer 200002814 Psv
9063;9062 597 licht blauw/wit Nikita Vos 199900356 De Zijl/LGB
Programmanr. 33 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
23-8-2015 - 10:40 Inschrijflijst
Chips Cap
; 7 licht blauw/zwart Maaike Vooren 199103324 Daw
; 20 licht blauw/zwart  Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB
; 22 licht blauw/zwart  Evelien Sohl 198603346 Het Y
; 39 licht blauw/zwart  Laura Staal 196700358 Oceanus
; 54 licht blauw/zwart  Lindi Verkooijen 199503826 Aquadream
; 57 licht blauw/zwart ~ Amy van Lier 199603022 Trb-Res
; 65 licht blauw/zwart  Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron

83 licht blauw/zwart  DA’lenn van Oostrom 199600056 Vzc- E&P
; 91 licht blauw/zwart Tamara Caspers 199007272 Lz 1886
; 103 licht blauw/zwart Marije Dinkelberg 199703192 SCOM/De Zeehond
; 107 licht blauw/zwart Serena Stel 199801528 De Dolffijn
; 111 licht blauw/zwart Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus

119 lichtblauw/zwart Merel Toussaint 199203788 DSz
; 139 licht blauw/zwart Elena Peeters 199603690 Daw
; 406 rood Charlotte Moes 1989019R0 Ntb
; 420 rood Jessica Nash 197601088 Hpc
; 421 rood Laura Deconinck 1993015R0 BelgiA«
; 430 rood Nora Naessens 1994089R0 BelgiA«




JUNIOREN (JONGENS)

1000m vrije slag

2 - zondag 23 augustus 2015
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23-8-2015-10:30

Programmanr. 34
23-8-2015 - 12:00

Jongens, 1000m vrije slag

Jongens Junioren 1 en 2

Inschrijflijst

Chips Cap

50 zwart

77 blauw/geel
87 blauw/geel
90 blauw/geel
104 blauw/geel
117 blauw/geel
118 blauw/geel
122 blauw/geel
124 blauw/geel
127 blauw/geel
129 blauw/geel
130 blauw/geel
435 rood

438 rood

Programmanr. 35
23-8-2015 - 12:00

Frank Bouquet
Vincent Dragt
Boy Borreman
Sven Elfferich
Mathijs Verdonck
Iwan Vos

Guus Hoogduin
Lars Koopman
Hidde Wernsen
Stijn de Rechter
Jairo Kauwoh
Ricardo Kloosterman
Sjoerd Jongert
Sjoerd Luijckx

200102279
200104091
200102751
200100529
200101685
200100035
200201069
200202131
200200697
200202989
200101599
200200253
200100427
200103585

Jongens, 1000m vrije slag

Azvd
Zwemverening Hoomn
Lz 1886

HetY

Psv

De Zijl/LGB

Lz 1886

Zignea

Zignea
Koewacht

MSV Zeemacht
De Bevelanders
Oeza

Z\ Hoogland

Jongens Junioren 3 en 4

Inschrijflijst

Chips Cap

16 blauw/geel
39 bauw/geel
53 blauw/geel
73 blauw/geel
88 blauw/geel
89 blauw/geel
106 blauw/geel
107 blauw/geel
119 blauw/geel
403 rood

434 rood

Rick Embregts
Marijn Kagchelland
Nick van der Woude
Erno Vriens

Jelle Heijman

Koen Koopman
Thijmen van de Beek
Bas Takken

Tenzin Tieman

Brent Gunther

Sjoerd Gunther

200000449
200000655
200001391
199902587
200000635
200005183
199901075
199901643
200005549
200000447
200000451

De Warande

Zpch

ZV Haerlem
WZ&PC Purmerend
Steenwijk 1934
Zignea

Koewacht
Zwemverening Hoomn
Vzv

De Meer

De Meer

49



JUNIOREN (MEISJES)
1000m vrije slag

2 - zondag 23 augustus 2015

, A =) (\r
L=n
I [T H- =TT

TER REDE VAN HOORN

23-8-2015-10:30

Programmanr. 36
23-8-2015-12:10

Meisjes, 1000m vrije slag

Meisjes Junioren 3 en later

Inschrijflijst

Chips

Cap

15 ziver/zwart
23 zilver/zwart
27 zilver/zwart
28 zilver/zwart
31 zilver/zwart
36 zilver/zwart
59 Zilver/zwart
60 zilver/zwart
72 zilver/zwart
78 zilver/zwart
83 zilver/zwart
85 zilver/zwart
90 zilver/zwart
92 zilver/zwart
96 zilver/zwart
100 zilver/zwart
101 zilver/zwart
102 zilver/zwart
103 zilver/zwart
107 zilver/zwart
108 zilver/zwart
124 Zilver/zwart
407 rood

410 rood

424 rood

428 rood

442 rood

Sanne Heemskerk
Anne Dickens

Linda Meinders
Nathalie Flohil

Imani de Jong
Amber Bellaart
Renske Dutilh

Linne Boerma

Meike Simons

Tara van Leeuwen
Samantha van Vuure
Dominique van Vuure
Roos Zwart

Lieke Nijmeijer
Anisa Groeneschey
Dian Post

Nike Tolsma

Sterre Boerma
Manon Post

Hester Blom

Nasca van Dijk
Esmeralda Duarte de Pina
ChimA"ne Breuring
Fleur van Leeuwen
Lisanne van Elst
Nina Snippe

Tessa Takken

200100600
200100734
200100644
200103446
200200464
200101260
200201188
200200890
200201184
200201112
200200230
200303346
200301330
200300124
200300788
200200748
200300336
200300156
200101824
200100974
200300816
200302744
200201210
200300782
200301964
200203482
200301692

Lz 1886
Sbc2000
Zignea
Zignea
Zpch
Oceanus
Het Y
Zignea

Psv

Kzc

Zpch

Zpch
Az&Pc
Az&Pc

Lz 1886
Zignea
Zignea
Zignea
Zignea

Het Y
Koewacht
ZV De Zaan
ZV De Zaan
ZV De Zaan
De Meer
ZV Hoogland

Zwemverening Hoorn




HEREN (MASTERS)
1000m vrije slag

2 - zondag 23 augustus 2015
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23-8-2015 - 10:30

Programmanr. 37
23-8-2015-12:30

Heren, 1000m vrije slag

Heren Senioren
Inschrijflijst

Chips
19 - 28 jaar

39 -48 jaar

Cap

29 oranje/zwart

80 oranje/zwart

145 oranje/zwart
147 oranje/zwart
191 oranje/zwart
209 oranje/zwart
227 oranje/zwart

7 oranje/zwart
59 zwart

89 oranje/zwart
92 oranje/zwart
197 oranje/zwart

38 oranje/zwart
48 oranje/zwart
52 zwart

90 oranje/zwart
91 oranje/zwart
211 oranje/zwart

26 oranje/zwart
31 oranje/zwart
50 oranje/zwart
58 oranje/zwart
65 zwart

74 zwart

109 oranje/zwart
116 oranje/zwart
127 oranje/zwart
128 oranje/zwart
129 oranje/zwart
146 oranje/zwart
184 oranje/zwart
207 oranje/zwart

69 jaar en ouder

19 oranje/zwart
19 oranje/zwart
71 oranje/zwart

Fergil Hesterman
Dennis Wijbenga
Klaas van Beek
Rutger Wagenvoort
Peter van den Dool
Chester Hautvast
Danny Vochteloo

Jeroen Vogelsang
Michel Wigbers
Marcel Reefhuis
Markus van Rest
Remco Veerkamp

Arjan Dekker
Arjan Bellaart
Harald Mulder
Jo-an Mudde
Heiner Stevens
Rob Kamphuis

Jeroen Ouendag
Cor Hesterman
Eric Tijms

Dirk Crok

Rene Janssen
Rudolf Meijer
Harry Paas
Michael van Vliet
Berend Geurts
Jankees Boer
Paul v.d. Voort
Gert Sikkema
John Dam

Arno Stap

Marcel Boer
Ruud Sloof
Rob Hanou

51

199300187
199003283
198805941
198906441
198704973
199204359
199207251

198001645
198001743
198101381
197701197
198102311

196900225
196900079
196701459
196701457
197201299
196700481

195900725
195700139
196401125
195800547
195700169
1960000995
195800689
196201073
196201121
196400083
196200715
196300687
196000915
196100575

194100067
194400073
194300109

HetY

Stadskanaal

ZV Haerlem

Stichting de Waterratten
GoSwim

Vzv

ZV ZZG De Boskikkers

Daw

Dwt

WS Twente

Wvz
Zuiderzeezwemmers

Koewacht
Oceanus

Wvz
Zeester-Meerval
Zignea

De Warande

GoSwim
HetY

Oeza

Oeza

Vzv

Z\ Hoogland

ZVVlaardingen-Schiedam (ZV\

Zwemverening Hoorn
Nuenen

De Dolfijn

De Zwoer

Zignea

Zignea

Lz 1886

Azvd
De Rijn
Psv



DAMES (MASTERS)
1000m vrije slag

2 - zondag 23 augustus 2015

TER REDE VAN HOORN

23-8-2015 - 10:30

Programmanr. 38
23-8-2015-12:40

Dames, 1000m vrije slag

Masters Dames
Inschrijflijst

Chips
19 - 28 jaar

39 -48 jaar

49 - 58 jaar

59 - 68 jaar

Cap

21 diep blauw/wit
109 diep blauw/wit
138 diep blauw/wit
157 diep blauw/wit
158 diep blauw/wit
159 diep blauw/wit
169 diep blauw/wit
172 diep blauw/wit
174 diep blauw/wit
401 rood

70 diep blauw/wit
76 diep blauw/wit
124 lichtblauw

164 diep blauw/wit
168 diep blauw/wit
184 diep blauw/wit

22 diep blauw/wit
38 diep blauw/wit
67 diep blauw/wit
68 diep blauw/wit
122 lichtblauw

140 diep blauw/wit

9XK78DB;9NH<54 diep blauw/wit

69 jaar en ouder

8 diep blauw/wit

DAGsirA©®e Emmen
lIse Traksel

Irmgard van Weeghel
Kimberley Kluft
Francisca Wagenvoort
Milja Breed

Sanne de Roo
Chantal van der Horst
Jonna Epker

Anne Duijst

Linda Hoogendam
Annette Vogelsang
Sandra Pannekeet
Petra Benani - Wolsing
Agnes van Brug
Ramona Linting

Cynthia Noordermeer
Laura Staal

Wendy Roowaan
Irma Boerma

Inken Wemheuer

Wilna Heijman-Hartkamp

Gonnie Bak

Loekie van Huissteden

52

199204862
198804326
199204834
199203502
199401794
198800594
199501934
199400616
199501196
198901030

198300892
198402632
198403458
198402796
198001726
198301274

197000358
196700358
197500458
197300874
197101016

196400506

195100064

194500002

De Warande

ZV Haerlem

Octopus
Zuiderzeezwemmers
Stichting de Waterratten
Torpedo

De Devel

De Meer

Zwemverening Hoorn

Z\/ Hoogland

Wvz

ZV De Bron
Daw

De Futen

Daw

Electrolux AZC

HetY
Oceanus
Zignea
Zignea
Dwt

Steenwijk 1934

Psv

Az&Pc



MINIOREN

250 /500m vrije slag

2 - zondag 23 augustus 2015
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23-8-2015 - 10:30

Programmanr. 39
23-8-2015 - 12:50

250m vrije slag

Mix Minioren 4 en later

Inschrijflijst

Chips Cap

20
131 -
140

Programmanr. 40
23-8-2015 - 12:55

Pieter Nuijten

Storm Tolsma

Sil Wernsen

Sanne van Kesteren
Jessica Dekkinga
Kim Oudendijk

200600043
200600277
200600415
200600452
200600180
200600964

Jongens, 500m vrije slag

Koewacht

Zignea

Zignea

SCOM/De Zeehond
Zignea

Kzc

Jongens Minioren 6 en later

Inschrijflijst

Chips Cap
35-

41 lila/wit

48 paars/wit
62 -

69 zwart

69 paars/wit
70 zwart

71 zwart

73 zwart

Programmanr. 41
23-8-2015 - 13:00

Sander Provoost
Jort Snippe
Joren Oldenhof
Sem Bonte
Mijndert Dekkinga
Marijn Snel

Tim Tielkemeijer
Tamas Tolsma
Wesley van Elst
Yoran Nijland
Zias Kool

200302121
200402435
200400045
200400427
200400377
200400001
200301393
200500075
200500507
200501331
200501099

Meisjes, 500m vrije slag

Koewacht
Z\ Hoogland
De Dolffijn

Z & PC De Zeeuwse Kust

Zignea
Az&Pc

Z\ Hoogland
Zignea

De Meer
Oeza

Kzc

Meisjes Junioren 1 en later

Inschrijflijst

Chips Cap

18 geel/zwart
19

36 -

53 -

63 geel/zwart
70 geel/zwart
71 geel/zwart
72 geel/zwart
85

96 geel/zwart
123 lichtblauw

Dana van Leeuwen
Nina Bellaart

Emma van Leeuwen
Firensa Breuring
Aniek van den Brink
Famke Wernsen
Zoe-Noe Stobbe
Nienke Koopman
Alysha de Jong
Anisa Groeneschey
Jenny Versteeg

200500150
200400756
200500200
200500302
200500090
200400288
200501424
200403852
200400086
200300788
200501014

53

Kzc
Oceanus
Z\/ De Zaan
Z\/ De Zaan
De Dolffijn
Zignea
Zignea
Zignea
Zpch

Lz 1886
Zwemverening Hoomn



HEREN
2000m schoolslag

2 - zondag 23 augustus 2015
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23-8-2015 - 10:30

Programmanr. 42 Jongens, 2000m schoolslag 15-17 jaar
23-8-2015-13:15 Inschrijflijst
Chips Cap
; 48 zwart Arie van der Vlist 199804945 De Meer o
; 101 groen/wit Kevin Wolda 199803353 Zpch o
; 102 groen/wit Richard van der Horst 199700179 De Meer o
; 140 groen/wit Nicko Kamphuis 199900887 De Warande o
Programmanr. 43 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
23-8-2015-13:15 Inschrijflijst
Chips Cap
; 1 groen/zwart Rombald de Rie 196600651 HZC de Robben/Tomingroep _ :
; 4 groen/zwart Hans Schoenmakers 196900863 Daw o

7 groen/zwart Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande L
; 28 groen/zwart Fred Simons 196700893 Psv o
; 34 groen/zwart Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht L
; 35 groen/zwart Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream o
Programmanr. 44 Meisjes, 2000m schoolslag 13 -15jaar
23-8-2015-13:20 Inschrijflijst
Chips Cap

23 zilver/zwart Anne Dickens 200100734 Sbc2000 o
; 145 wit/rood Sanne Homan 200203770 Zpch o
; 149 wit/rood Lisa von Michaelis 200002990 Aqua'68 o
; 150 wit/rood Simone Anvelink 200001546 MSV Zeemacht o

163 wit/rood Maike van de Velde 200000382 Zpch o

Programmanr. 45
23-8-2015-13:20

Dames, 2000m schoolslag

Dames Senioren Open

Inschrijflijst

Chips

Cap

54
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Programmanr. 47
23-8-2015 - 15:00

Jongens, 1000m vrije slag 15-17 jaar

Inschrijflijst

Chips Cap
; 47 zwart Bido Mohamed 199805237 Dwt o
; 48 zwart Arie van der Vlist 199804945 De Meer o
; 49 zwart Florian Stevens 199801527 Zignea o
; 66 zwart Richard van der Horst 199700179 De Meer o
; 590 rood/wit Damian Martens 199701095 HetY o
; 593 rood/wit Bas Takken 199901643 Zwemverening Hoomn o
; 596 rood/wit Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend o
; 597 rood/wit Bas Gibbels 199801973 Nuenen o
; 605 rood/wit Thomas Huisman 199801081 Vzv o
647 rood/wit Robin van Beek 199704023 Lz 1886 o
Programmanr. 48 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
23-8-2015 - 15:00 Inschrijflijst
Chips Cap
; 1 rood/zwart Rombald de Rie 196600651 HZC de Robben/Tomingroep _ :
27 rood/zwart Arno Stap 196100575 Lz 1886 o
33 rood/zwart Arjan Bellaart 196900079 Oceanus o
; 52 rood/zwart Chester Hautvast 199204359 Vzv o
58 rood/zwart Arjan Dekker 196900225 Koewacht o
; 66 rood/zwart Timo Dinkelberg 199300773 SCOM/De Zeehond o
; 72 rood/zwart Berend Geurts 196201121 Nuenen o
; 102 rood/zwart Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente o
; 113 rood/zwart Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval o
; 130 rood/zwart Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht o
; 132 rood/zwart Jens Bakker 199300021 De Doffijn o
; 169 rood/zwart Peter van den Dool 198704973 GoSwim o
; 172 rood/zwart Fabian Beimin 199100087 Az&Pc o
; 178 rood/zwart Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal o
; 179 rood/zwart Rob Kamphuis 196700481 De Warande o
; 193 rood/zwart Alphonse de Koster 199603695 Zwemverening Hoorn o
; 198 rood/zwart Jeffrey Camphens 199503113 Dwt o
; 202 rood/zwart Klaas van Beek 198805941 Z\V Haerlem o
; 641 rood/zwart Vincent Dermaux 199600599 Aquadream o
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23-8-2015-10:30

2 - zondag 23 augustus 2015

Programmanr. 49 Meisjes, 1000m vrije slag 13 -15jaar
23-8-2015-15:10 Inschrijflijst
Chips Cap
13 - 15 jaar

56 zwart Kaylee de Jong 200001234 Zpch o
; 404 rood Caroline Boxman 200004660 Zpch o
; 432 rood Robin Mol 199905876 ZV Hoogland o
; 552 licht blauw/wit Naomi Schotvanger 199906400 Z\ Haerlem o
; 555 licht blauw/wit Sandra Talens 200005030 Aqua'68 o
; 558 licht blauw/wit Simone Anvelink 200001546 MSV Zeemacht o
; 583 licht blauw/wit Katja Kuijlaars 199900016 MNC Dordrecht o
; 610 licht blauw/wit Fleur Gibbels 199902526  Argo o

Programmanr. 50
23-8-2015 - 15:10

Dames, 1000m vrije slag

Dames Senioren Open

Inschrijflijst

Chips

Cap

Dames Senioren Open

; 18 licht blauw/zwart  Desiree Emmen 199204862 De Warande o
; 23 licht blauw/zwart  Alice Bravo 198705346 HetY o
; 54 licht blauw/zwart  Lindi Verkooijen 199503826 Aquadream o
; 55 zwart Josine van Ballegooijen 199703310 De Meer o
; 57 licht blauw/zwart ~ Amy van Lier 199603022 Trb-Res o

75 zwart Hester Meijer 199805186 ZV Hoogland o

83 licht blauw/zwart  Delenn van Oostrom 199600056 Vzc- E&P o
; 84 licht blauw/zwart  Anne Gibbels 199602298 Nuenen o
; 88 licht blauw/zwart  Elise Dekker 199700976 De Doffijn o
; 91 licht blauw/zwart  Tamara Caspers 199007272 Lz 1886 o
; 103 licht blauw/zwart Marije Dinkelberg 199703192 SCOM/De Zeehond o
; 107 Serena Stel 199801528 De Doffijn o
; 109 licht blauw/zwart llse Traksel 198804326 Z\ Haerlem o
; 111 licht blauw/zwart Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus o
; 135 licht blauw/zwart Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream o
; 138 licht blauw/zwart Noa Oldenhof 199700622 De Doffijn o
; 179 licht blauw/zwart Jonna Epker 199501196 Zwemverening Hoorn o
; 193 licht blauw/zwart Anne Noom 199800062 Z\/ De Zaan o
; 194 licht blauw/zwart Karin Meinders 199800758 Zignea o
; 196 licht blauw/zwart Caitlin Smith 199701100 ZV Haerlem o
; 212 licht blauw/zwart Ramona Linting 198301274 Electrolux AZC o
; 433 rood Silke Voets 199806370 Nuenen o
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Programmanr. 51 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2

23-8-2015 - 15:20 Inschrijflijst

Chips Cap
27 blauw/geel Jordi Kuijlaars 200201737 MNC Dordrecht .
35 paars/wit Sander Provoost 200302121 Koewacht .
87 blauw/geel Boy Borreman 200102751 Lz 1886 .
118 blauw/geel Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 .
122 blauw/geel Lars Koopman 200202131 Zignea .
123 blauw/geel Stijn Lubbers 200202133 Zignea .
124 blauw/geel Hidde Wernsen 200200697 Zignea .
129 blauw/geel Jairo Kauwoh 200101599 MSV Zeemacht .
130 blauw/geel Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders

Programmanr. 52

Jongens, 500m schoolslag

Jongens Junioren 3 en 4

23-8-2015 - 15:20 Inschrijflijst

Chips Cap
39 blauw/geel Marijn Kagchelland 200000655 Zpch o
53 blauw/geel Nick van der Woude 200001391 Z\ Haerlem .
75 blauw/geel Nicko Kamphuis 199900887 De Warande o
89 blauw/geel Koen Koopman 200005183 Zignea e
106 blauw/geel Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht e
119 blauw/geel Tenzin Tieman 200005549 Vzv e

500m schoolslag

Programmanr. 53 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later

23-8-2015 - 15:30 Inschrijflijst

Chips Cap
13 zilver/zwart JosA® Bijl 200100948 HetY .
15 zilver/zwart Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 .
28 zilver/zwart Nathalie Flohil 200103446 Zignea .
31 zilver/zwart Imani de Jong 200200464 Zpch .
36 zilver/zwart Amber Bellaart 200101260 Oceanus .
59 zilver/zwart Renske Dutilh 200201188 HetY .
72 zilver/zwart Meike Simons 200201184 Psv .
83 zilver/zwart Samantha van Vuure 200200230 Zpch .
85 zilver/zwart Dominique van Vuure 200303346 Zpch .
100 zilver/zwart Dian Post 200200748 Zignea .
108 zilver/zwart Nasca van Dijk 200300816 Koewacht L

; 127 lichtblauw Zofia Sens 200202748 HetY .

; 407 rood ChimA™ne Breuring 200201210 Z\ De Zaan L
408 rood Eelke van Ballegooijen 200100684 De Meer L

; 409 rood Eline de Groot 200204878 ZV Hoogland L

; 410 rood Fleur van Leeuwen 200300782 Z\/ De Zaan L

; 416 rrod Iris van Duijse 200300322 Z\ De Zaan L
424 rood Lisanne van Elst 200301964 De Meer
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Heren Senioren

Programmanr. 54
23-8-2015 - 15:40

Heren, 1000m schoolslag

Inschrijflijst

Chips Cap

19 - 28 jaar

; 29 oranje/zwart Fergil Hesterman 199300187 HetY

; 53 oranje/zwart Jory van der Gracht 198701097 Oeza

; 147 oranje/zwart Rutger Wagenvoort 198906441 Stichting de Waterratten
; 217 oranje/zwart Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream

; 227 oranje/zwart Danny Vochteloo 199207251 Z\V ZZG De Boskikkers
29 - 38 jaar

; 7 oranje/zwart Jeroen Vogelsang 198001645 Daw

; 59 zwart Michel Wigbers 198001743 Dwt

; 68 zwart Steve Lorimer 1978037R1 Engeland

; 197 oranje/zwart Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers
39 -48 jaar

; 6 oranje/zwart Hans Schoenmakers 196900863 Daw

; 73 oranje/zwart Fred Simons 196700893 Psv

; 91 oranje/zwart Heiner Stevens 197201299  Zignea

; 126 oranje/zwart Martin de Wildt 197400937 Nuenen

; 199 oranje/zwart Arnout Angenent 197201529 Des

49 - 58 jaar

; 31 oranje/zwart Cor Hesterman 195700139 HetY

; 50 oranje/zwart Eric Tijms 196401125 Oeza

; 57 oranje/zwart Adrie van der Gracht 195700485 Oeza

; 58 oranje/zwart Dirk Crok 195800547 Oeza

; 60 oranje/zwart Gao Vink 196000893 Oeza

; 65 oranje/zwart Frans Martens 196200863 Old Dutch

; 109 oranje/zwart Harry Paas 195800689 Z\/Vlaardingen-Schiedam (Z\V\__
; 116 oranje/zwart MichaA«l van Vliet 196201073 Zwemverening Hoorn
; 117 oranje/zwart Klaas van Egmond 196300213 Dbd

; 146 oranje/zwart Gert Sikkema 196300687 Zignea

; 184 oranje/zwart John Dam 196000915 Zignea

59 - 68 jaar

; 10 oranje/zwart Nico van Dongen 194800159 De Devel

; 54 oranje/zwart Hans Oudendijk 195400173 Oeza

; 66 oranje/zwart Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch

; 155 oranje/zwart Freek Stam 195200237 ZV De Zaan

69 jaar en ouder

; 19 oranje/zwart Ruud Sloof 194400073 De Rijn

; 71 oranje/zwart Rob Hanou 194300109 Psv
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DAMES (MASTERS)
1000m schoolslag

2 - zondag 23 augustus 2015

TER REDE VAN HOORN

\

/J

23-8-2015-10:30

Programmanr. 55
23-8-2015 - 15:50

Dames, 1000m schoolslag

Masters Dames
Inschrijflijst

Chips
19 - 28 jaar

39 -48 jaar

59 - 68 jaar

Cap

157 diep blauw/wit
159 diep blauw/wit
163 diep blauw/wit
169 diep blauw/wit
172 diep blauw/wit

76 diep blauw/wit
93 diep blauw/wit
150 diep blauw/wit
168 diep blauw/wit
188 diep blauw/wit

11 diep blauw/wit
23 diep blauw/wit
38 diep blauw/wit
49 diep blauw/wit

15 diep blauw/wit

9XK78DB;9NH<«54 diep blauw/wit

69 jaar en ouder

8 diep blauw/wit

Kimberley Kluft
Milja Breed
Desiree Paas
Sanne de Roo

Chantal van der Horst

Annette Vogelsang
Monique Huizing
Marije Dirkx
Agnes van Brug
Bianca Oudendijk

llona Hogerheyde
Wendy Baljet
Laura Staal

Karin van Nassau-vd Heuvel

Nini van Dongen-de Paepe

Gonnie Bak

Loekie van Huissteden

199203502
198800594
198806892
199501934
199400616

198402632
198403418
198202394
198001726
197901122

197400224
196600028
196700358
196600188

195100044
195100064

194500002

Zuiderzeezwemmers
Torpedo ]
Z\/Vlaardingen-Schiedam (Z\V\___
De Devel
De Meer

ZV De Bron
Nuenen

De Zijl/LGB
Daw

Kzc

Daw

Het Y
Oceanus
Old Dutch

De Devel
Psv

Az&Pc
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watertaxihoorn

Rondvaarten | Fluisterboten | Vaartochten | Groepsvervoer | Verhuur

Schuijteskade 21 | 1621 DE Hoorn NH | +31 (0)6 463 740 59
info@watertaxihoorn.nl | watertaxihoorn.nl

* NU OOK IN MEDEMBLIK *

Ervaar Hoorn

vanaf en aan het water

De watertaxi vaart o.a. naar durfsportcentrum:

Woensdag t/m zondag van 11:00 tot 24:00 uur
(kijk bij slecht weer altijd even op site/facebook of we open zijn)

info@volthoorn.nl | +31(0)655287467
Schelphoek 5 | 1621 MK Hoorn
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TER REDE VAN HOORN

Prijzen en herinneringen

Iedere wedstrijddeelnemer in Hoorn ontvangt (per dag) een herinnering.
Prijzen zijn beschikbaar zoals hieronder is aangegeven. Prijzen die niet bij de
prijsuitreiking in ontvangst worden genomen, vervallen aan de organisatie.

Zaterdag

Pr. 1: per leeftijdsgroep 1 prijs (6 groepen)

Pr. 2: per leeftijdsgroep 1 prijs (6 groepen)

Pr. 3 t/m 6: elk nummer 3 prijzen

Pr. 7: bijzondere herinneringsmedailles, caps Unicef, en trofee supersponsor
Pr. 8: 3 herinneringsmedailles LEN

Pr. 9: 3 NK —-medailles KNZB (en diploma later)
Pr. 10: 3 NK —medailles KNZB (en diploma later)
Pr. 11: 3 herinneringsmedailles LEN

Pr. 12: 3 NK -medailles KNZB (en diploma later)
Pr. 13: 3 NK —medailles KNZB (en diploma later)

(Bij de nummers 8 t/m 13 is bij elke ronding van ‘Kaap Hoorn’ voor zowel de heer als
de dame die als eerste rondt, een premie van € 100 beschikbaar.)

Pr. 14: 3 prijzen voor de jongens en 3 prijzen voor de meisjes

Pr. 15 t/m 19: elk nummer 3 prijzen

Pr. 20: per leeftijdsgroep 1 prijs (6 groepen)

Pr. 21: per leeftijdsgroep 1 prijs (6 groepen)

Pr. 22 t/m 28: elk nummer 3 prijzen

Pr. 29: 3 geldprijzen van € 100, € 60, en € 40 per team, plus een taart voor elk
deelnemend team van twee zwemmers

Zondag

Pr. 30 t/m 36: elk nummer 3 prijzen

Pr. 37: per leeftijdsgroep 1 prijs (6 groepen)

Pr. 38: per leeftijdsgroep 1 prijs (6 groepen)

Pr. 39: 3 prijzen voor de jongens en 3 prijzen voor de meisjes
Pr. 40 t/m 45: elk nummer 3 prijzen

Pr. 46: herinneringsmedailles

Pr. 47 t/m 53: elk nummer 3 prijzen

Pr. 54: per leeftijdsgroep 1 prijs (6 groepen)

Pr. 55: per leeftijdsgroep 1 prijs (6 groepen)

Pr. 56: herinneringsmedailles

Pr. 57: herinneringsmedailles

Pr. 58: 5 geldprijzen van € 200, € 100, € 60, € 40, € 20 per team, plus een taart voor
elk deelnemend team van vier zwemmers
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GEMEENTE

: |
WESTFRIES

ﬁoorn nloet je voeleﬁ‘-

VAN DER
o -
ASSURANTIEN

Veldhuis 13
1678 HV Oostwoud
0229 - 20 12 36
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DANKWOORD

Dankwoord voorzitter

Namens het bestuur van de Stichting ‘Ter Rede van Hoorn’ bedank ik graag:
- Zwemvereniging Hoorn

- Reddingsbrigade Notwin en de collega-brigades

- Watersportvereniging Hoorn

- Duikvereniging Platax

- Het Rode Kruis, Afdeling Hoorn

- Fletcha Events

- Al onze sponsoren, financiéle en materiéle

- Hotel Van der Valk Hoorn

- Gemeente Hoorn, Politie Hoorn en Provincie Noord-Holland

- Havendienst Hoorn en Rijkswaterstaat

- L.E.N., S.I.Z.E., K.N.Z.B. en District West I K.N.Z.B.

- Taakgroep O.W.Z. en website www.noww.nl

- Samenwerkingsverband Open Water Zwemmen in Noord-Holland

En...

* iedereen die heeft meegezwommen tijdens de wedstrijden en de prestatietochten
* alle juryleden en hun schippers, die het evenement hebben gejureerd en begeleid
* alle vrijwilligers voor hun medewerking vooraf en tijdens het evenement

* het publiek, en alle supporters en coaches aan de kant

* de pers, de speakers, de muziek, en de media

* onze eigen P.R. -afdeling, met redactie, fotografen en webmasters

* de mensen die het mogelijk maken bij ons bijna gratis te kamperen

* de VIP’s, al onze andere gasten, en hun gastheren en -vrouwen

We zien iedereen graag terug in 2016...

* ... bij de Europese Kampioenschappen van 10 tot en met 14 juli
* en wellicht bij ‘Ter Rede van Hoorn” op 20 en 21 augustus

Een goede thuisreis...
Hans Beenker, voorzitter Stichting O.W.Z. ‘Ter Rede van Hoorn’
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De reddingsbrigade
‘Ter rede van Hoorn’

Meet&Greet

Zaterdag zullen veel Europese TOP-zwemmers aanwezig zijn voor de LEN-cup 10 km. De hele ochtend
zijn zij zich aan het voorbereiden op hun race. Maar na de race zijn ze vrij om de overige wedstrijden
te bekijken en dan willen we alle Nederlandse zwemmers de gelegenheid geven om ze te ontmoeten.

Om 15.15 uur zal er rond de gastentent op de camping een Meet&Greet zijn. Daar kun je op de foto
met de LEN-cup zwemmers en kun je handtekeningen verzamelen.

Veel plezier!!!
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20 zwemverenigingen, 15.000 vrijwilligers en 150,000 leden stimuleren wij de beoefening van deze zwem-
sporten in de breedte. Ook doen wij er alles aan om het sporten op topniveau (Europese-, Wereldkampioenschap-
pen en Olympische Spelen!) mogelijk te maken. Dat doen wij niet alleen. Wij worden daarbij ondersteund door
Partners uit het bedrijfsleven. Bedrijven die de KNZB ondersteunen bij het verder ontwikkelen van de verschillende
takken van de zwemsport. Wij zijn blij met deze Partners!

PARTNER SCHOONSPRINGEN GEHANDICAPTEN ZWEMMEN SPONSOR SPONSOR SUPPLIER
arena’
ABN'‘AMRO INN == i 25| Event
%> v nax (G semsengeens  [IE L NOS
J
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HOORN: OPENWATER
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Sterk in
print- en drukwerk

E= DIGITAAL PRINTEN

Print zwarte opdruk
Print full color
Kaarten

Brochures

Boeken

&Y ZAKELIJK DRUKWERK

Visitekaartjes
Briefpapier
Enveloppen

With compliment cards
Notitieblokken
Offertemappen
Zelfklevende memo’s
Doordruksets

A\ RECLAMEMATERIAAL

Canvas fotodoeken
Tuindoeken
Spandoeken
Stoepborden
Textieldoek in alu-frame
Baliedisplays

Roll-up banners

3} PROMOTIONEEL

Flyers

Folders
Posters
Ansichtkaarten
Magazines
Kalenders

Heeft u een uniek ontwerp nodig?

Neem eens contact op met onze studioafdeling en laat u
informeren naar de mogelijkheden die wij kunnen bieden

voor uw onderneming.

E (088) 0229 229
=z sprintprint.nl

SPRINT PRINT

druk in kleur




VAN DER VALK

HOTEL HOORN

\Verrassend
Vanzelfsprekend

In het sfeervolle Van der Valk Hotel Hoorn kunt u genieten van een overnachting in
combinatie met een heerlijk diner in één van onze restaurants, een bezoek aan de
bioscoop of het casino. Ideaal om er heerlijk tussen uit te gaan en te genieten!

Wilt u zelf de sfeer komen proeven? Wij verwelkomen u graag!

Met gastvrije groet,
Van der Valk Hotel Hoorn

Van der Valk Hotel Hoorn
Westfriese parkweg 1
1625 MA Hoorn
T:0229-799 060

E: hoorn@vdvalk.com
www.hotelhoorn.com




